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
   470.000 zł, REJ. REYMONTA/BŁOŃ, 4,97 a + 4,2 a, uzbrojona
   476.000 zł, RUCZAJ, 22,7 a, media wszystkie przy działce
1.500.000 zł, PRĄDNIK CZERWONY, Powstańców, 39,6 a
1.575.000 zł, PASTERNIK, 75 a, pod osiedle domów
2.030.000 zł, REJ. OS. WIRUS, 1,44 ha, woda, gaz, prąd ok. 40 m
3.000.000 zł, GM. ŚWIĄTNIKI GÓRNE, 8 ha, pod osiedle domów

WILEŃSKA, 18,8 a, z pozwoleniem na budynek mieszkalno−
usługowy 012−piętrowy. Kontakt: 0501−553−144

OLSZOWICE, gm. Świątniki Górne,
działka 10−arowa, widowkowa

cena: 42.000 zł

KRAKÓW−SIDZINA,
ładna działka z widokiem na Bielany, Klasztor

o pow. 17 a, cena: 6.600 zł/a

ŁOKIETKA, działka o pow. 17,5 a,
woda, prąd, gaz, kanalizacja, telefon przy działce,

cena: 332.500 zł

WIĘCKOWICE, gm. Zabierzów, 25,9 a,
woda, gaz, kanalizacja na działce, prąd 30 m,

budowlano−rolna, ładna, widokowa, cena: 186.000 zł

WOLA JUSTOWSKA, działka o pow. 6.58 a
woda, prąd, gaz, kanalizacja ok. 30 m

cena: 215.000 zł

CHOLERZYN, gm. Liszki,
działka budowlano−rolna o powierzchni 51 arów,

cena: 40.000 zł

WOLA JUSTOWSKA
− działka pięknie położona, w jednym z najładniejszych

zakątków, w zacisznym miejscu
− przy ul. Kopaliny (przecznica z Kasztanowej),

w sąsiedztwie wille i mnóstwo zieleni,
pow. 20 arów, WZiZT, cena: 10.000 EURO/ar

ZAKAMYCZE
− działka pod dom jednorodzinny

o powierzchni 40 arów
w okazyjnej cenie: 450.000 zł

CHEŁM, rej. Rzepichy, działka o pow. 14,43 a,
w sąsiedztwie nowych domów,

cena: 303.000 zł

AZORY, działka z WZiZT o pow. 1,41 ara,
pod plombę, cena: 100.000 zł

JERZMANOWICE, działka widokowa,
budowlano−rolna o pow. 26 a, woda na działce,

prąd, gaz po drugiej stronie drogi, cena: 65.000 zł

ŁAGIEWNIKI,
działka o pow. 20 a, woda, prąd, gaz przy działce,

kanalizacja w trakcie realizacji, cena: 310.00 zł

LIBERTÓW, gm. Mogilany, działka o pow. 11,25 a, woda,
gaz na działce, prąd w drodze, cena: 110.000 zł
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GIEBUŁTÓW, nowy dom o pow. 160 m2,
parter: salon, kuchnia, jadalnia, WC, garaż, kotłownia, taras,

poddasze: 4 pokoje, łazienka, działka  7,3 a, ogrodzona,
zagospodarowana, cena dewelopera: 345.000 zł

BOREK FAŁĘCKI, dom o pow. 503 m2 na działce o pow.
15,85 a, dodatkowo basen, kort tenisowy, sauna, pokój

fitness, blisko do centrum handlowego.
Kontakt: 0602−761−423.

ROKÓW, gm. Wadowice,
dwór z przełomu XVIII

i XIX wieku o pow.
całkowitej 900 m2,

położony w malowniczej
okolicy, otoczony parkiem

o pow. 277 arów.
Kontakt: 0602−761−423.

MODLNICZKA, gm. Wielka Wieś, pow. 245 m2, parter do
wejścia: 2 salony, kuchnia z jadalnią, gabinet, łazienka,
kotłownia, garaż, poddasze do wykończenia: 3 pokoje,

działka o pow. 13 a, cena: 530.000 zł

NIEPOŁOMICE, atrakcyjny dom, stan surowy
zamknięty, pow. 230 m2, podpiwniczony, ogrodzony,

działka o pow. 11 a,
cena: 219.000 zł

PIEKARY, gm. Liszki, dom w stanie otwartym
o pow. 130 m2, parter: salon, 2 pokoje, kuchnia, łazienka,

taras, piętro: 2 pokoje, łazienka, działka 16−arowa,
cena: 255.000 zł

MICHAŁOWICE, dom w stanie surowym zamkniętym
o pow. 167 m2, parter: salon, pokój, garderoba, kuchnia

z jadalnią, łazienka, kotłownia, poddasze: 4 pokoje,
łazienka, działka 12−arowa, cena: 198.000 zł

1 km od PROSZOWIC, dom do zamieszkania
o pow. 265 m2, salon, 3 pokoje, możliwość adaptacji

poddasza,  działka o pow. 76,7 a,
cena: 272.000 zł

GM. CZERNICHÓW, pow. 130 m2, do wykończenia,
parter: salon otwarty na kuchnię i jadalnię, półpiętro: pokój,

piętro: 2 pokoje, łazienka, garaż, działka o pow. 8,5 a,
cena: 235.000 zł

GOTKOWICE, gm. Jerzmanowice, pow. 130 m2,
do remontu, parter: pokój, kuchnia, piętro: 2 pokoje,

kuchnia, łazienka, pom. gospodarcze + budynek
gospodarczy, działka o pow. 109 a, cena: 120.000 zł

PRZEGINIA, gm. Jerzmanowice, pow. 95 m2, działka
o pow. 120 a, do małego wykończenia, parter: 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, poddasze do adaptacji,
częściowo podpiwniczony, cena: 230.000 zł

GM. CZERNICHÓW, pow. 100 m2,
do remontu, parter: 3 pokoje,

2 x kuchnia, łazienka, poddasze
do adaptacji, częściowo
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
215.000 zł, ROSTWOROWSKIEGO, Ruczaj, 64 m2, IVp/IV
227.000 zł, SMOLKI, Podgórze, 110 m2, wyposażone, IIIp/III
228.000 zł, KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, 61,7 m2, stan sur. zamknięty,

Ip/III z garażem
237.000 zł, LEGNICKA, Prądnik Biały, 72 m2, do wykończenia, IVp/IV
257.500 zł, ŻABINIEC, 73 m2, nowe, 0p/III
275.000 zł, BIAŁOPRĄDNICKA, 68,3 m2, 2−poziomowe, nowe, III i IVp/IV,

miejsce parkingowe w garażu
278.000 zł, RADZIKOWSKIEGO, 87 m2, 2−poziomowe, nowe, Ivp/IV
280.000 zł, RACIBORSKA, Ruczaj, 70 m2, IVp/IV, z garażem
285.000 zł, SOLSKIEGO, Żabiniec, 70,5 m2, IIIp/VI
313.000 zł, REJ. PL. MATEJKI, 89,4 m2, 2−poziomowe, do wykończenia, IVp/IV
315.000 zł, PIASTOWSKA, 69 m2, Vp/VI
329.000 zł, BALICKA, 72,3 m2, nowe, IIp/IV
340.000 zł, OS. ŁOKIETKA, 95,5 m2, parter z ogródkiem 2 a
360.000 zł, BALICKA, 70 m2, 2−poziomowe, nowe, III i IVp/IV
360.000 zł, LEA, 92 m2, blok z 1997 r., 0p/IV
370.000 zł, SAREGO, 98 m2, do remontu, 0p/III
600.000 zł, KRÓLOWEJ JADWIGI, 100,4 m2, 2−poziom., nowe,częściowo

wyposażone, 0 i Ip/II

CZTEROPOKOJOWE I WIĘKSZE
255.000 zł, ROSTWOROWSKIEGO, Ruczaj, 86 m2, IIIp/IV
334.000 zł, KONARSKIEGO, 96 m2, 5 pokoi, IV/IV
340.000 zł, RĘKAWKA, Podgórze, 107 m2, IVp/IV
360.000 zł, WIELOPOLE, 105 m2, Ip/III
412.000 zł, KLINY−ZACISZE, 71 m2, 2−poziomowe, nowe, 2 garaże, IIp/II
430.000 zł, AL. SŁOWACKIEGO, 148 m2, IIp/VI
432.000 zł, KREMEROWSKA, 120 m2, do remontu, IIIp
450.000 zł, KONECZNEGO, Żabiniec, 110 m2, 2−poziomowe, nowe, III i Ivp/IV
494.000 zł, REJ. PL. MATEJKI, 140,9 m2, 2−poziomowe, do wyk., 5 pok., IVp/IV

SAREGO, 3−pokojowe mieszkanie
do remontu o pow. 98 m2, 0p/III,

cena: 370.000 zł

WYSŁOUCHÓW, Kurdwanów,
1−pokojowe mieszkanie o pow. 36 m2,

IIIp/IV, cena: 125.000 zł

BRONOWICE – WIDOK,
Mieszkanie 3−pokojowe o pow. 90 m2,

2−poziomowe, garaż, teren zamknięty, wynajmiemy,
cena: 2.500 zł

ROSTWOROWSKIEGO, Ruczaj,
4−pokojowe mieszkanie o pow. 86 m2,

IIIp/IV, cena: 255.000 zł

BALICKA,
3−pokojowe mieszkanie o pow. 72,3 m2,

nowe, IIp/IV, cena: 329.000 zł

RADZIKOWSKIEGO, nowe,
3−pok. mieszkanie, dwupoziomowe,

komfortowe o pow. 84 m2,
wynajmiemy, cena: 1.500 zł

RADZIKOWSKIEGO,
mieszkanie 3−pokojowe, 87 m2,

2−poziomowe, nowe, IVp/IV, cena: 278.000 zł

KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ,
3−pokojowe o pow. 61,7 m2, stan surowy zamknięty,

z garażem, Ip/III, cena: 228.000 zł

CZYŻYNY, rej. AWF−u,
3−pokojowe mieszkanie o pow. 70 m2,

0p/X, cena: 176.000 zł

NOWOSĄDECKA, Kozłówek,
mieszkanie 2−pokojowe o pow. 44 m2,

IVp/IV, cena: 120.000 zł

REJON LIMANOWSKIEGO,
1−pokojowe mieszkanie o pow. 29,5 m2,

IIp/IV, cena: 108.000 zł

KREMEROWSKA,
mieszkanie 2−pokojowe o pow. 50 m2,

IIIp/IV, cena: 180.000 zł

SMOLKI, Podgórze,
3−pokojowe z kominkiem o pow. 110 m2,

IIIp/III, cena: 227.000 zł

OS. II PUŁKU LOTNICZEGO,
3−pokojowe mieszkanie, pow. 61,3 m2,

IIp/X, cena: 160.000 zł

PAWLIKOWSKIEGO,
mieszkanie 2−pokojowe o pow. 67,8 m2,

Ip/III, cena: 370.000 zł

KAZIMIERZ, Bocheńska,
2−pokojowe mieszkanie o pow. 69 m2,

IIp/IV, cena: 216.000 zł

GABRIELI ZAPOLSKIEJ,
mieszkanie 3−pokojowe o pow. 57,4 m2,

Xp/X, cena: 190.000 zł

PIASTOWSKA,
3−pokojowe mieszkanie  o pow. 69 m2

Vp/VI,  cena: 315.000 zł
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NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

Wynajmiemy atrakcyjne pow. biurowe, handlowe
w rej. ul. Opolskiej, w centrum handlowym,
od 50 do 800 m2. Kontakt: 0505−114−418

REJON PIŁSUDSKIEGO, sprzedamy dochodową kamienicę
o powierzchni  2.200 m2
Kontakt: 0501−737−411

ZABIERZÓW BOCHEŃSKI, gm. Niepołomice,
budynek o pow. 620 m2, idealny pod pensjonat,

motel, 82 ary,  Kontakt: 0505−114−418

WYNAJMIEMY
Magazyn o pow. 350 m2, plac manewrowy,
możliwość logistyki, atrakcyjna lokalizacja
KROWODRZA−MYDLNIKI

SKAWINA, do wynajęcia lub sprzedaży,
budynek biurowy, hala produkcyjna,

magazynowa. Kontakt: 0505−114−418

SKAWINA

BIERTOWICE, gm. Sułkowice, przy trasie Głogoczów−
Bielsko−Biała, budynek handlowo−magazynowy, 774 m2,

plac manewrowy, dojazd TIR−em, monitoring, 46 a.
Kontakt: 0505−114−418

BIERTOWICE
gm. Sułkowice
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
balkon – 360.000 zł, of. 3561
KROWODRZA – OBOŹNA – 94 m2 – 3 i 4 piętro (dwupoziomo−
we), dwuletnie, kuchnia połączona z salonem trzy sypial−
nie,. Parkiety, flizy, taras, miejsce postojowe w garażu, bu−
dynek chroniony – 470.000 zł, of. 3622
STARE PODGÓRZE – 95 m – 2 piętro (4), po remoncie miesz−
kanie i kamienica. og. c.o. gazowe, panele – 264.00 zł,
of. 3981
ŚRÓDMIEŚCIE – CHODKIEWICZA – 80 m – 3 i 4 piętro dwupo−
ziomowe, na podłodze deski, jeden poziom do częściowe−
go wykończenia – 470.000 zł, of. 3951
 ŚRÓDMIEŚCIE – PILOTÓW – 64 m – 10 piętro (10), salon, kuch−
nia, 3 sypialnie, parkiety, balkon, flizy, meble i wyposażenie
kuchni AGD w cenie, nowe okna i instalacja elektryczna
po wymianie – 210.000 zł, of. 3975
CENTRUM – SZLAK – 122 m – 4 piętro (4) z antresolą, dwupo−
ziomowe, winda, panele, kafelki, po remoncie – 457.000 zł,
of. 3366
WOLA JUSTOWSKA – PRZEGON – 90 m – 2 i 3 piętro (3), skosy,
okna połaciowe, do odświeżenia, ogrzewanie własne –
365.000 zł, of.
KROWODRZA – CZAPIŃSKIEGO – 94,48 m – 1 piętro (6), nowe
niezamieszkałe, panele, flizy, dwie łazienki, dwa balkony,
budynek o wysokim standardzie wykończenia, winda, mo−
nitorowany i strzeżony – 500.000 zł, of. 3887
KLINY – SOROKI – 91 m – 3 i 4 piętro (4), dwupoziomowe,
I poziom: salon, kuchnia, dwa pokoje, przedpokój, II po−
ziom., sypialnia, łazienka, wykończenie luksusowe, garaż,
parkiet, płytki włoskie, skosy – 420.000 zł, of. 3824

5 POKOI Z KUCHNIĄ
CENTRUM – GRABOWSKIEGO – 136 m2 – 3 piętro (3), udział,
parkiety, ogrzewanie c.o. gaz, jasne i słoneczne, kamieni−
ca i mieszkanie w dobrym stanie – 555.000, of. 3067
KAZIMIERZA WIELKIEGO – 150 m – 5 piętro (6), dwupoziomo−
we, salon, trzy sypialnie, parkiety, flizy, bez windy – 430.000 zł,
of. 3546
KROWODRZA – RADZIKOWSKIEGO – 130 m – 3, 4 i 5 piętro
(5), 3 letnie, teren ogrodzony i strzeżony, parkiety, flizy, tel.,
garderoby, ciekawa aranżacja wnętrza, garaż – 530.000 zł,
of. 3510
STARE MIASTO – Rejon UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO –
180 m2 – 1 piętro (3), apartament, parkiety, flizy, dwie ła−
zienki, ogrzewanie c. o. gazowe, ładny rozkład, odrębna
księga, możliwość podziału na dwa mieszkania po 90 m –
1.050.000 zł, of. 3833
STARE PODGÓRZE – CZARNIECKIEGO – 133 m – 3 i 4 piętro, dwu−
poziomowe, 3 sypialnie, salon, dwie łazienki, wysoki standard
wykończenia, ogrzewanie elektryczne – 327.000 zł, of. 3684
WOLA JUSTOWSKA – 124 m – 2 i 3 piętro, dwupoziomowe,
czteroletnie, parkiety, flizy, dwa garaże, osiedle strzeżone –
750.000 zł, of. 3600

FIRMA J. MAŃKOWSKI
POSIADA LICENCJE UMiRM

Prowadząca biuro − AGATA GOLCZEWSKA

W OBRĘBIE PLANT POSZUKUJEMY DO KUPNA I WYNAJMU
MAŁYCH I DUŻYCH LOKALI MIESZKALNYCH I UŻYTKOWYCH.
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ul. Karmelicka 66
zapraszamy pon.−pt. 9 − 17

tel. 633−26−93, tel./fax 423−31−99

Kompleksowa obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami,
regulacje stanów prawnych, prowadzenie inwestycji

e−mail:biuro@mankowski.krakow.pl
www.mankowski.krakow.pl
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Juliusza Lea

JEDNA Z OSTATNICH TAK DOBRYCH LOKALIZACJI

ZOSTAŁY OSTATNIE 3 MIESZKANIA

DO SPRZEDAŻY

Neorenesansowa rezydencja z 1886 r.
Od 1888 zwana „Małym Wawelem”

Kraków ul. Podzamcze 10

O F E R T A  S P E C J A L N A

APARTAMENTY PRZY ul. LEA

� 2 pokoje z kuchnią, 48m2, V piętro, wysoki standard wykończenia

� 4 pokoje z kuchnią, 95m2, III piętro, wysoki standard wykończenia

� 140 m2 z ogrodem zimowym i tarasem widokowym, V piętro, wysoki standard wykończenia

DO SPRZEDAŻY
Parter:
258m2 powierzchni użytkowej
(niezależne wejście)

Antresola:
powierzchnia biurowa
36m2
75m2
110m2
129m2

DO WYNAJĘCIA
Lokale biurowe od 30m2 do 300m2

Stanowiska parkingowe w garażu wielostanowiskowym od 16m do 19m
UL. DALIOWA – cena promocyjna 12.800 brutto.

DOMY W BUDOWIE W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ OPATKOWICE – DĘBSKIEGO.
NOWE OSIEDLE – 8 domów w zabudowie szeregowej o pow. około 160m2, termin realizacji II kwartał 2004
roku, działki od 2,5ara do 3,5ara, wybudowane z materiałów wysokiej jakości, wykończone “pod klucz”,
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
WIELICZKA − 270m2 5a połowa bliźniaka 15−letni dwurodzinny 412 000 zł
WIELICZKA − 160m2 14a nowy 2003’ do niewielkiego wykończenia420 000 zł
GDÓW − 180m2 39a drewniany do zamieszkania 425 000 zł
WĘGRZCE − 220m2 15a nowy 2002’ do wykończenia 425 000 zł
GRĘBYNICE − 240m2 22a wolnostojący blacha max do zamieszkania 430 000 zł
ŚLEDZIEJOWICE − 350m2 43a 10−letni 2 garaże do zamieszkania 450 000 zł
MAŁA WIEŚ − 110m2 9a nowy parterowy superkomfort 450 000 zł
WOLA ZACHAR. gm.Zielonki − 194m2 24a 8−letni do zamieszkania 450 000 zł
ŁAPANÓW − 220m2 6a wykończony do zamieszkania 450 000 zł
MICHAŁOWICE − 170m2 11a nowy, ciekawy pięknie położony 465 000 zł
SKAWINA − 270m2 5,6a 13−letni superkomfortowy do zamieszkania480 000 zł
WOLA BATORSKA − 350m2 9a 4−letni superkomfort 490 000 zł
KRYSPINÓW − 655m2 11a do wykończenia + hala 490 000 zł
ZABIERZÓW − 300m2 15,6a max ceramiczny parkiety flizy 500 000 zł
ZIELONKI − 120m2 3,3a kanadyjczyk 5−letni komfortowy 500 000 zł
MYŚLENICE − 260m2 7a po generalnym remoncie w 2002 r. 500 000 zł
BIBICE − 250m2 9a dwa garaże 5−letni wykończony komfortowy 530 000 zł
LIBERTÓW − 180m2 6a do niewielkiego wykończenia na V.2004 540 000 zł
GM.ZIELONKI − 180m2 15a 4−letni wysoki standard 550 000 zł
POSKWITÓW − 170m2 21a nowy wykończony niepodpiwniczony 560 000 zł
MASZKÓW − 240m2 1ha 19a 3−letni wykończony działka widokowa 560 000 zł
SIEPRAW − 215m2 28a z 2000r. wysoki standard wykończenia 560 000 zł
WIELICZKA − 220m2 16a dwa garaże do zamieszkania 600 000 zł
MODLNICZKA − 300m2 13a 6−letni komfortowy ładna działka 680 000 zł
MODLNICA − 350m2 16,86a dom nowy wolnostojący 690 000 zł
RADZISZÓW − 300m2 28,5a mieszkalno − gospodarczy wykończony 730 000 zł
LIBERTÓW − 240m2 12,12a nowy wykończony ciekawa architektura 800 000 zł
ZAWOJA − 1380m2 30a pensjonat po remoncie − drewniany 830 000 zł
MODLNICA − 284m2 31,5a 3−letni wolnostojący komfortowy 950 000 zł
ZABIERZÓW − 350m2 komfortowa rezydencja pod lasem 1 050 000 zł
WŁOSAŃ − 300m2 79a 10−letni stan surowy otwarty 100 000 $
WĘGRZCE − 250m2 7a 10−letni wykończony 105 000 $
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MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
lokalizacja           l. pok.  metraż    piętro  własność    krótki opis                                                                              cena            nr of.

DOMY W KRAKOWIE –SPRZEDAŻ
lokalizacja              metraż    działka              krótki opis cena nr of.

DOMY POZA KRAKOWEM – SPRZEDAŻ
lokalizacja metraż działka krótki opis cena nr of.

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
lokalizacja przeznaczenie pow. krótki opis cena nr of.

LOKALE UŻYTKOWE / MIESZKANIA I DOMY − WYNAJEM
lokalizacja typ obiektu metraż krótki opis cena nr of.

OFERTA SPECJALNA

ŻABINIEC Budowlana 23a Bud. jednorodzinne, częściowo uzbrojona 460 000 zł  2393 I
GM. ZIELONKI Budowlana 32 a Wystawa południowa, kształt prostokąta 288 000 zł  2753 G
ZABIERZÓW Budowlana 31 a. Ładnie położona możliwość podziału na 2 działki, dojazd z 2 stron 372 000 zł 2736 I
PYCHOWICE k/ Skalicy Budowlana 14,4a pozwolenie na budowę, ulga budowlaną, b. ładna okolica, nowe domy. 288 000zł  2541 C
BRZEZIE Komercyjna 23 a Przy  trasie nr 4, idealna  pod stację benzynową, komis itd. 145 000 zł  2749 G
Woj. Świętokrzyskie Rolna 58 a. Ładnie położona, lekko nachylona uzbr. w drodze, dojazd dr. asfaltową 7000 zł  2733 I
ZIELONKI Budowlana 25 a. Ładnie położona, prawo zabudowy w granicy. 150 000 zł  1410 I
LUSINA Budowlana 10 a 3 działki budowlane po 10 a w kształcie kwadratu 7000 zł/ ar 2793 I
GŁOGOCZÓW Bud−rolna 98a. Działka widokowa z pozwoleniem na budowę 130 000 zł 2795 I
Ok. OLKUSZA Bud−rolna 36 a. Młyn o pow. 460 m2 ,(budynek główny + część socjalno biur) do remontu. 500 000 zł 2790 I
OLKUSZ Komercja 42a Obiekt magazynowy, hala stalowa 900m teren utwardzony. 530 000 zł 2756 I

Os. SŁONECZNE Mieszkanie 48 2 pok, I p., możliwość wynajęcia garażu, cena do rozmów 650 zł/m−c 2804 G
FLORIAŃSKA Użytkowy 20 Lokal biurowy, usługowy, I p., w b. dobrym stanie, cena brutto 1300 zł/m−c 2457 I
KROWODERSKA Mieszkanie 20 Mieszk. w pełni umeblowane i wyposażone klimatyzacja pralka, lodówka 1000zł/z ogrzew. 2781 I
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
WYSŁOUCHÓW − 54m2, 2/10, mozaika, loggia, boazeria, 149 000 zł Of. 2338
WIELICKA − 45,5m2, 4/4, parkiet, meble, balkon, oknaPCV. 150 000 zł Of. 2362
PRASKA − 50m2, 2/2, parkiet, ogrz.elektr, hipot, do rem. 160 000 zł Of. 2359
KROWODERSKICH ZUCHÓW − 48m2,13/14,do wykończ. 175 000 zł Of. 2434
NUSZKIEWICZA − 35m2, 1/4, 5 let, balkon, meble, flizy. 30 000 EURO. Of. 2289
KS.TURKA − 60m2, 4/4, 5 letnie, parkiet, flizy, okna drew. 185 000 zł Of. 2380
MOGILSKA − 51,5m2, 4/4, nowe, balkon, flizy, panele, 195 000 zł Of. 1952
KRASICKIEGO − 61,39m2, 2/4, hipot, flizy, kuch.umebl. 258 000zł Of. 1746

3 pokojowe − sprzedaż
 FACIMIECH − 48m2, 4/10, meble, flizy, oknaPCV, 129 000 zł Of. 2417
2 PUŁKU LOTNICZEGO − 64m2, 0/4, parkiet, balkon, flizy, 132 000 zł Of. 2378
ZAKOPIAŃSKA − 57m2, 1/2, parkiet, meble, flizy, po rem. 134 000 zł Of. 2413
JAGODOWA − 52m2, 6/10, oknaPCV, flizy, balkon. 134 000 zł Of. 2388
WIELICZKA − 50m2, 2/4, panele, oknaPCV, flizy, balkon. 135 000 zł Of. 2393
2 PUŁKU LOTNICZEGO − 64m2, 4/4, parkiet, loggia, 136 000 zł Of. 2378
WŁOSKA − 56m2, 7/10, parkiet, flizy, oknaPCV, loggia. 138 000 zł Of. 2441
WIDOK − 46m2, 0/10, panele, oknaPCV, flizy, meble. 143 000 zł Of. 2428

2 PUŁKU LOTNICZEGO − 57m2, 2/7, standard, loggia 144 000 zł Of. 2383
STRZELCÓW − 46m2, 4/4, oknaPCV, loggia, do odśw. 144 000 zł Of. 2450
OS. NA SKARPIE − 64,5m2, 2/2, balkon, parkiet, do odśw. 140 000 zł Of. 2318
WYSŁOUCHÓW − 61m2, 2/10, parkiet, flizy, loggia, 145 000 zł Of. 2060
OS. PIASTÓW − 63m2, 1/4, parkiet, flizy, meble, 150 000 zł Of. 2321
LILLI WENEDY − 68m2, 6/10, sp − wł, loggia, oknaPCV, flizy. 153 000 zł Of. 2271
OS. SŁONECZNE − 61m2, 1/4, parkiet, flizy, meble, balkon. 155 000 zł Of. 2348
OS. 2 PUŁKU LOTNICZEGO − 64m2, 0/4, loggia, do odśw. 160 000 zł Of. 2353
OS. DYWIZJONU 303 − 64m2, 2/10, parkiet, flizy, loggia. 160 000 zł Of. 2208
WIELICKA − 60m2, 0/4, parkiet, flizy, balkon, do odśw. 172 000 zł Of. 2331
OŚWIECIENIA − 74,4m2, 9/11, flizy, balkon, do odśw. 175 000 zł Of. 2360
LIPIŃSKIEGO − 65m2, 8/11, parkiet, flizy, balkon, do odśw. 175 000 zł Of. 2355
NA BŁONIE − 53m2, 3/4, flizy, parkiet, loggia 178 000 zł Of. 2451
WICHERKIEWICZA − 65m2, 0/3, nowe, taras, do wyk, 180 000 zł Of. 2394
ROZRYWKA − 68,5m2, 8/10, parkiet, flizy, loggia. 181 000 zł Of. 2385
GOŁAŚKA − 81m2, 2/4, mozaika, flizy, balkon. 190 000 zł Of. 2390
WYSŁOUCHÓW − 75m2, 7/10, parki, flizy, loggia, oknaPCV. 195 000 zł Of. 2233
2 PUŁKU LOT. − 70m2, 1/10, panele, loggia, flizy, oknaPCV. 195 000 zł Of. 2382
NA WIANKACH − 55m2, 1/2, 11 letnie, parkiet, flizy. 196 000 zł Of. 2414
MOGILSKA − 81m2 + poddasze, 5/5, flizy, meble. 230 000 zł Of. 1985
FIOŁKOWA − 58,7m2, 4/7, panele, flizy, loggia. 215 000 zł Of. 2384
LEGNICKA − 61m2, 2/4, sp − wł, 6letnie, wykończone, loggia. 230 000 zł Of. 2247
REFORMACKA (Wieliczka) − 85m2, 1/3, 5 let, 2 balkony, 250 000 zł Of. 2062
SAREGO − 98m2, 0/3, udział, parkiet, flizy.  370 000 zł Of. 2246

4 pokojowe − sprzedaż
MACKIEWICZA − 73m2, 4/4, balkon, flizy, do odśw. 188 000 zł Of. 2222
OS.II PUŁKU LOTNICZEGO − 72m2, 3/10, parkiet, loggia. 190 000 zł Of. 2199
WYSOCKIEJ − 80m2, 0/3, flizy, panele, meble, ogródek. 248 000 zł Of. 2284
KUŻNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ − 87m2,1/4,nowe,komfort, 235 000 zł Of. 2049

Domy w Krakowie − sprzedaż
SUPERKOMFORT − K L I N Y − 312m2, działka 3,52a, nowy, 3 kondygnacyjny, całkowicie
umeblowany w wysokim standardzie, salon z kominkiem, garaż, monitoring, Cena : 930 000 zł
Oferta 1748
K A T O W I C K A − 3/4 domu do zamieszkania, 90m2, 2pok + j.k, po remoncie, parkiet, flizy,
nowe okna drewniane. Działka 3,3a, zagospodarowana. Cena: 195 000 zł Oferta 2237
O L S Z A − segment w zab.szereg. 200m2, dz.3a, 5 pokoi, dwie łazienki, kuchnia z jadal−
nią.Parkiet, flizy, balkon. Cena: 380 000zł Oferta 2239
W O L A D U C H A C K A − 220 m2, dz.7a, 6 pokoi, dwie łazienki, kuchnia z jadalnią, trzy
balkony, garaż. Parkiet, flizy.Ogrzewanie gazowe. Cena 490 000 zł
B I E Ż A N Ó W − 400m2, dz.4a, 12 letni, 3 kond, dwurodzinny, do wykończenia,10 pokoi,
2 łazienki, 2 kuchnie, poddasze 100m2, Cena : 400 000 zł Of. 2087
O L S Z A − bliźniak 200m2, salon, kuchnia z jadalnią, 3 sypialnie, dwie łazienki, dz.3,5a.
Garaż na 2 samochody. Cena: 180 000 USD. Oferta 2238

Domy poza Krakowem − sprzedaż
W I E L I C Z K A − 120m2, działka.13a, wolnostojący, po remoncie, 5 pokoi, salon z komin−
kiem, nowe okna, flizy, deski.  Cena : 280 000 zł Of. 1576
C Z A R N O C H O W I C E − 200m2, działka 7a zagospodarowana i ogrodzona, bud1993,
częściowo podpiwn, 5 pokoi, kuchnia, salon z tarasem, dwie łazienki, Cena 285 000 zł .
Oferta 882
N I E D Z I C A Z A M E K − 200m2, działka 7,49a, 10 letni, wykończony, 3 kondygnacyjny,
8 pokoi, 2 łazienki, 2 kuchnie, w całości ogrodzony. Cena 450 000 zł Of. 2074
K O N I N K I − 340m2, dz.9a, kuchnia z jadalnią, sala kominkowa (80m2), łazienka z sauną,
6 pokoi, dwie łazienki, lokal(140m2 w przyziemiu), garaż na dwa samochody, zagospodaro−
wany teren. 200 000 USD. Oferta 2200
M O G I L A N Y − stan sur.otwarty 140m2, dz. 7a. Cena 250 000 zł Of. 2306
M I C H A Ł O W I C E − 150m2. dz.30a ogrodzona. 2 pokoje, kuchnia z jadalnią, łazienka,
flizy, parkiet, Garaż. 300 000 zł
Ś W I Ą T N I K I G Ó R N E − wolnostojący, 300m2, dz. 18a, 7 pokoi, dwie łazienki, kuchnia
z jadalnią, 2 budynki gosp. 300 000 zł
M O G I L A N Y − wolnostojący, nowy, 160m2, dz.16a, 435 000 zł

Działki − sprzedaż
WĘGRZCE WIELKIE − 9,27a, media w drodze, kształtna. 27 000 zł Of. 1868
KOŹMICE WIELKIE − 23a, bud − rol, media w drodze. 65 000 zł Of. 2058
MOGILANY − 21,5a, prąd na działce, woda,gaz,tel w dr. 135 000 zł Of. 2051
WRÓBLOWICE − 8,55a, 12,5a, bud, media, WZiZT. 10 000 zł/a. Of. 0743
KONARY − 2x11a, woda, gaz na działce, prąd w drodze, widokowa,
dojazd drogą asfaltową. 45 000 zł Of. 2291
ŚWIĄTNIKI − 10a, media. 45 000 zł
ŚWIĄTNIKI GÓRNE − 3x10a, media w drodze, 4 000 zł / a
BRONOWICE WLK − 8a,media w drodze, płaska, 140 000 zł
DĄBROWA SZLACHECKA − bud − rol, 33a, pozwolenie na bud,
prąd, woda, gaz na działce, wym: 45x70. Cena: 100 000 zł Of. 2453
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Jednopokojowe:
Żabiniec−38, 20m2, 0/4, wysoki parter, wykończone, terakota
na podłogach, 137.500zł, of.1743

Słomczyńskiego−34m2, 1/3, 2002r., wykończone, miejsce par−
kingowe, 115.000zł, of.1846

Nad Sudołem−29m2, 4/4, studio po kap.rem., loggia, meble
kuch., agd, 115.000 zł, of.1853

Wysłouchów − 34m2, 5/10, po remoncie, możliwość zostawie−
nia z wyposaż. i meblami, 108.000zł, of.1876

Wielicka − 33m2, 1/10, komfort. łazienka, wyciszony sufit, okna
PCV, 1999r, 128.000zł, of.1867

Aleksandry − 35m2, 5/10, po rem., ładne, otwarta kuchnia, me−
ble, 88.000 zł, of.1885

Dwupokojowe:
Serbska − 49m2, 4/4, loggia, nowe okna, 130.000zł, of.1768

Centrum E −52m2, 1/6, okna pcv, 140.000 zł, of.1778

Teatralne −49m2, 0/3, po gen., rem., 129.000 zł, of.1780

Żabiniec−48 m2, 1/3, komfortowe wyposażenie , meble kuch.,
agd, balkon, 2001r. , 205.000zł, of.1840

Wawelska−48 m2, 3/3, loggia, meble kuch., 1996r., 155.000zł, of.1844

Os.Tysiąclecia−38m2, 0/4, panele, flizy, terakota, loggia,
108.000zł, of.1850

Os. Piastów − 41m2, 4/4, loggia, starsze flizy, założona KW,
108.000zł, of.1868

Kliny − ul. Pod Dębami, 40m2, 2/2, ładne, wykończone, 2000r,
139.000zł, of.1871

Zakopiańska − 43m2, 1/10, antresola, kuchenne meble, parkiet,
flizy, 124.000 zł, of.1883

Tysiąclecia − 48m2, 1/4, łaz.po rem., do odświeżenia, 129.000 zł,
of.1882

Tysiąclecia − 48m2, 2/4, po remoncie, wysoki standard wykoń−
czenia, meble kuchenne, 149.000 zł, of.1881

Kordiana − 53m2, 3/4, 1999r., panele, terakota, duża loggia,
ładne, 175.000 zł, of.1884

Komandosów − 46m2, 2/4, po rem., 160.000zł, of.1889

Trzypokojowe:
Zyblikiewicza−95m2, 5/5, po rem., zabudowa kuchenna z agd,
panele, terakota, duży salon, 295.000zł, of.1630

Syrokomli−100m2, 4/4, kuch.i łaz. do rem., ogrz. elektr.,
329.000zł, of.1610

Centrum E−63m2, 4/4, balkon, parkiet, terakota, 165.000zł, of.1665

Wrocławska − 55m2, 0/8, 169.000zł, of.1801

Serbska − 57m2, 2/4, loggia, piwnica, opomiarowane, 144.000zł, of. 1822
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

NA WIANKACH, 3−pok. 55 m2 1 p. 196.000 zł FKN−5934

PRĄDNIK BIAŁY, 3−pok. 65 m2 0 p. 200.000 zł FKN−5899

PRZEWÓZ, 3−pok. 83 m2 2 p. 230.000 zł FKN−5328

ROSTWOROWSKIEGO, 4−pok. 86 m2 3 p. 255.000 zł FKN−5843

ŁAGIEWNIKI, 5−pok. 114 m2 2 p. 290.000 zł FKN−4583

BONEROWSKA, 3−pok. udział 92 m2 2 p. 320.000 zł FKN−5196

KONARSKIEGO, 3−pok. 96 m2 3/4 p. 335.000 zł FKN−5653

UGOREK, 4−pok. udział 120 m2 0 p. 360.000 zł FKN−5755

KAWIORY, 4−pok. 99 m2 3 p. 360.000 zł FKN−5717

OK. LICEUM NOWODWORSKIEGO
Piękne, stylowe apartamenty o powierzchni ok. 150m2

lub 180 m2, I piętro.  FKN 5833, FKN 5834.

OK. BATOREGO
Strych do adaptacji, projekt w realizacji (planowane

trzy  apartamenty z tarasami).  Pow. 300m2,
cena 450.000 zł.  FKN 3656

OK. MALBORSKIEJ
Nowe mieszania w trzypiętrowym budynku,  s. sur.
zamknięty, bez białego montażu.   Pow. 50−57 m2,
(2 sypialnie, salon z anek. kuchennym, łazienka,

p. pokój), cena 2900 zł / m2 brutto. FKN 5913
Odbiór budynku – kwiecień/ maj 2004 roku.

PRZEWÓZ 29
Ostatnie, nowe mieszkania 3−pokojowe,

w kameralnym budynku.  Pow. 82 m2, cena 2600 zł/ m2
netto,  (w wyposażeniu: biały montaż, piec

dwufunkcyjny). Oddanie budynku  już w kwietniu
2004 roku.  FKN 5328

Możliwość zakupu garażu, miejsca parkingowego.



BIURA NIERUCHOMOŚCI 65

PEŁNA PREZENTACJA OFERT W NASZYM SERWISIE INTERNETOWYM  www.fk−nieruchomosci.pl

WYBRANE OFERTY
DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

WIELICZKA, budowlana 8 a 52.000 zł FKN−4677
SKOTNIKI, budowlana 15 a 270.000 zł FKN−5067
SWOSZOWICE, budowlana 15,7 a 200.000 zł FKN−5510
WOLA JUSTOWSKA, budowlana 16 a 500.000 zł FKN−5478
SWOSZOWICE, budowlana 21 a 285.000 zł FKN−5250
WIELICZKA 30 a 120 000 zł FKN−5849
LESISKO, budowlana 40 a 270.000 zł FKN−5634
BISKLUPICE, budowlana 52 a 85.000 zł FKN−5034
ZABIERZ OW, budowlana 54 a 189.000 zł FKN−5752
BIEŻANOWSKA, budowlana 57 a 670.000 zł FKN−5633
ZAKOPANE, CHOCHOŁÓW, budowlana 12 a 65.000 zł FKN−5485
ZAKOPANE, budowlana 15 a 420.000 zł FKN−5131
GLOGERA, wielorodz. 108 a 2.400.000 zł FKN−5704
RUCZAJ, wielorodz. 58 a 30.000 zł/a FKN−4113
KWIECISTA, wielorodz. 55 a 700.000 zł FKN−3620
RUCZAJ, wielorodz. 32 a 640.000 zł FKN−5153

PILNE
WŁADYSŁAWA ŻELEŃSKIEGO, ostatnie 2 działki budowlane,

pow. 2 x 6 a.
Kontakt tel. 0502 155 735                       WYŁĄCZNOŚĆ

IGOŁOMSKA, działka komercyjna, z aktualnym WZiZT na stację
paliw, gotowy projekt obiektu. Pow. działki 1 ha, cena – do neg.

FKN−5280           WYŁĄCZNOŚĆ

 Duży wybór DZIAŁEK KOMERCYJNYCH w innych lokalizacjach
 np. R. Mateczny, Prądnik Biały, R. Czyżyńskie ...

Duży wybór nowych domów (wolnostojących lub w zabudowie szeregowej) oraz działek
– różne lokalizacje w Krakowie i okolicznych gminach – WYBRANE OFERTY:

DOMY − SPRZEDAŻ

OK. KRYSPINOWA, dom jedno−
rodzinny, dwukondygnacyjny w
okolicy terenów rekreacyjnych,
stan sur. otwarty. Pow. 168 m2,
działka 7 a, cena 265.000 zł.
Możliwość wykończenia.
FKN 5847

JORDANÓW, dom wolnostojący,
otoczony zielenią, w malowniczej
okolicy .
Pow. 160 m2, działka
19 a, cena 195.000 zł,
st. sur. zam. FKN 5844

TONIE 300 + 180m2 30 a 1.050.000 zł FKN−5771
ZABIERZÓW 300 16 a 1.000.000 zł FKN−5296
WOLA JUSTOWSKA 300 m2 6 a 190.000 USD FKN−5435
RUCZAJ ZABORZE, nowy 240 m2 6 a 980.000 zł FKN−5716
LIBERTÓW 210 m2 12 a 810.000 zł FKN−5769
OS. ŁOKIETKA 250 m2 3 a 750.000 zł FKN−5819

DOMY − WYNAJEM
WOLA JUSTOWSKA 240 m2 13 a 3200 USD FKN−5923
NA WIERZCHOWINACH 500 m2 16 a 2800 USD FKN−5616
WOLA JUSTOWSKA 300 m2 5,5 a 2500 EUR. FKN−5137
NA WIERZCHOWINACH 240 m2 8a 9500 zł FKN−5064
WOLA JUSTOWSKA 380m2 18a  2000 USD FKN−1782
WOLA JUSTOWSKA 250 m2 10 a 2000 USD FKN−5339
SWOSZOWICE 260m2 23 a 2000 USD FKN−4928
WOLA JUSTOWSKA 250 m2 7a 1800 USD FKN−5111
WOLA JUSTOWSKA 360 m2 14 a 1800 USD FKN−5410
WOLA JUSTOWSKA 180 m2   7a 1500 USD FKN−4846
LIBERTÓW 160 m2 10a 1500 USD FKN−5434
WOLA JUSTOWSKA 150 m2 5 a 1000 EUR. FKN−5343
CHEŁM 130 m2 10a 800 USD FKN−5434
CICHY KĄCIK 135 m2 3 a 750 EUR. FKN−5587
TONIE 250 m2 8  a 3.500 zł FKN−5610
KLINY 140m2 7a 2500 zł FKN−4821

WOLA JUSTOWSKA, superkomfortowy,
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
Smoleńsk 2150m2 1 500 000 EUR 1569

DOMY − WYNAJEM
Prokocim Stary 100m2 1 000 PLN 1437
Olkuska 160m2 4 000 PLN 1121
Bronowice 170m2    900 EUR 1261
Dębniki 180m2 1 200 EUR 1613
Łagiewniki 300m2 4 000 PLN 1168
Polana Żywiecka 450m2 2 000 USD 1427
Bronowice 250m2 6 000 PLN 1659
pl. Axentowicza 400m2 2 500 USD 0788
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ul. Stradomska 5   31−068 Kraków

tel. 012/429-29-92
tel./fax 012/426-38-10

0-501 71-78-93
e−mail: nieruchomosci@mirage.pl

www.nieruchomosci.mirage.pl

Pośrednictwo przy kupnie, sprzedaży
i wynajmowaniu nieruchomości

Biuro zrzeszone w MSPON
Licencja zawodowa 3926, 3047

1. Jerzmanowice – działki 6,12,24 ary,
możliwość łączenia,wydzielona droga,

spokojne ciche miejsce – od 1900. – zł/ar

20 minut od Ronda Krak,
5 minut do Ojcowskiego Parku

Grębałów – rezydencja do
dokończenia ok. 440 m2,

działka 19 arów,
nowoczesna technologia,
w.siedziba firmy, 649 tys. zł

SEWERYNA apartament 140m2
+ poddasze, komfortowo umeblo−

wany i wyposażony
– 469 tys. zł

Modlniczka – dom 220 m2.
8 arów, do niewielkiego wykończe−
nia, media rozprowadzone – 250 tys.

zł + ewent.dodatkowo 8 arów bu−
dowlane

Obiekt komercyjny po
remoncie 600 m2, parking

11 arów, bezpośrednio przy obwod−
nicy Wielickiej, 1mln.zł

Wola Justowska−
zabudowa

szeregowa 2002
rok. −80 m2,

ew,garaż,wypo−
sażone, ochrona,

489 tys.zł

SWOSZOWICE − rezydencja ok. 500
m2, widok., dz. 32 a, sprzedaż 349
tys. USD lub wynajem 2500 USD/

mies.

OLSZA − połowa bliźniaka −
180 m2, dz. 5 a, aprter komerc.,
możl. nadbud.. dodatk. piętra

− 475 tys. zł

Paszkówka – nowy budynek
ok 700 m2 działka 40 arów, pensjonat
lub rezydencja – do wynajęcia war.

do uzgodnienia

GM. ZABIERZÓW − dom jedno lub
dwurodzinny 2 x 185 m2 (całk.), 2 x
7 a, prąd, woda na działce, gaz w
granicy − cena 1 połowy 190 tys. zł

Dwór stylowy – do remontu 630m2,
225a, +_drugi budynek 100m2

– z możliwością adaptacji na centrum
konferencyjne lub hotel, 3km od zjazdu

z autostrady A4 w Trzebini 600 tys. zł

Nad Wisłą − lokal biurowu klasy “A” −
245 m2, bardzo wysoki standard,

klima, miejsca parkingowe serwer
itd  14 euro/m2

ŻABINIEC –
apartament 90/

120 m2 –
nowocześnie
wykończony,

dwa balkony –
339 tys.zł

Bibice – do wynajęcia nowy dom –
350 m2, 2 garaże ,5 sypialni – duża

widokowa działka 2900zł netto/mies

Zakamycze
– luksusowa rezydencja
ok.600m2,działka 38 ar,

możliwa budowa drugiego
domu,cena 1,1 mln $

Stradomska
– kamienica 730m2,
w tym270m2 pow.

handlowa + 60 m2 biura,
3 małe mieszkania wolne

(po remoncie)+ strych
ok.200 m2 do adaptacji

– 850 tys.EURO
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Centrum Krakowa − teren pod
budowę biurowca o pow.1900 m2 −

akt. WZiZT − 850 tys.Euro

Kraków − Kapelanka 32 ary, WZ i ZT −
centrum wystawiennicze z zaple−
czem biurowym cena 200$/m2

KRAKÓW − KAPELANKA − TEREN
POD BUDOWĘ CENTRUM HOTELO−

WO − BIUROWEGO, pow. 10.000 m2
− AKTUALNE WZiZT

ul. Stradomska 5   31−068 Kraków

tel. 012/429-29-92
tel./fax 012/426-38-10

0-501 71-78-93
e−mail: nieruchomosci@mirage.pl

www.nieruchomosci.mirage.pl

Pośrednictwo przy kupnie, sprzedaży
i wynajmowaniu nieruchomości

Biuro zrzeszone w MSPON
Licencja zawodowa 3926, 3047

ZAPRASZAMY NA NASZĄ STRONĘ: www.nieruchomosci.mirage.pl

ZESPÓŁ PAŁACOWY KRUSZYNA k./CZĘSTOCHOWY
NIERUCHOMOŚĆ Z XVII WIEKU OBEJMUJĄCA 17,5 ha PARKU WRAZ Z JEZIO−
REM, POŁOŻONA 1 KM OD AUTOSTRADY KRAKÓW−ŚLĄSK−WARSZAWA I 18 km
OD CZĘSTOCHOWY. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW 3125 m2Z MOŻLIWOŚCIĄ
ROZBUDOWY DO 13 tys. m2. OBIEKT IDEALNY NA CENTRUM HOTELOWO−KON−
GRESOWE DLA WYMAGAJĄCYCH KLIENTÓW. CENA 750.000 USD

Mieszkania –sprzedaż
• Karmelicka * – 1p. 60 m2 – cicha oficyna – po re−

moncie – 240 tys.zł
• Kliny Zacisze(kompleks),nowy apartament

91(71)m2, II i III piętro, 2 balkony, wysoki standard
wykończenia i wyposażenia agd Bosch, ogrzewa−
nie podłogowe itd. 360 tys.zł + ewent. 2 garaże

Kuźnicy Kołłątajowskiej – nowe 61.7 m2 I piętro, do wy−
kończenia, duży balkon płd – zach,+ garaż 225 tys. zł
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

Działka 6300m2, okolice Wawelu, pod ekskluzywny hotel, 4,5 mln USD

K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :

Kamienica, Centrum Podgórza, 750m2, 19 mieszkań, 1/3 wolne, dz. 606m2, 900.000 zł

PLAC MATEJKI 12 mieszkań, połowa wolna, lokale handlowe, dach i media po remoncie, 4 piętra, CENA: 1,2 mln USD

WOLA JUSTOWSKA − kamienica 300m2, 3 kondygnacje, działka 800m2, po remoncie, cena: 1.000.000 zł

KAZIMIERZ − działka 6 arowa zabudowana budynkiem 470 m2 po remoncie.

Możliwość zabudowy drugim budynkiem mieszkalnym. Cena: 350.000 USD

Os. Widok 60m2, 8/10, 3−pok., spółdz., 200.000 zł of. − 174
Racławicka 60m2, 4/4 3 pok. spółdz. 250.000 zł of. − 176
Al. Pokoju 65m2, 2/11, 3−pok., sp., 235.000 zł of. − 180B
Narciarska 67m2, 2/10, 3−pok. hip. 175.000 zł of. − 182
Rozrywka 68,5m2, 8/10, 3−pok. sp. 181.000 zł of. − 184A
II Pułku Lotn., 68m2, 1/7, 3−pok., spółdz., 168.000 zł of. − 183
Piastowska 70m2, 4/6, 3−pok., nowe., spółdz., 350.000 zł of. − 184
Kolberga 75m2, 4/4, 3−pok., nowe, hip., 320.000 zł of. − 190
Starowiślna 77m2, 3/3, 3−pok. hip. 270.000 zł of. − 191
Kotlarska 83m2, 3/3, 3 pok. hip. po rem. 285.000 zł
Krowoderska 90m2, 1/3, 3−pok., hip., 400.000 zł of. − 207
Wola Just. 96m2, 2/3, 3−pok hip. 4000 zł/m2 + VAT of. − 207A
Sarego 98m2, 0/3, 3−pok. hip. 370.000 zł of. − 21
Starowiślna 100m2, 3/4, 3−pok. hip. 95.000 USD of. − 210A
Zarzecze 100m2, 2/3, 3−pok. hip. 75.000 USD of. − 211A
Krowoderska 110m2, 2/3, 3−pok., hip., 490.000 zł of. − 211B
Os. II−go Pułku Lotn. 73m2, 2/4, 4−pok. spółdz. 170.000 zł of. − 222A
Al. Pokoju 70m2, 3/4, 4−pok., spółdz., 299.000 zł of. − 222
Kurdwanów 72m2, 1/4, 4−pok., spółdz., 205.000 zł of. − 222B
Podwale 110m2, 4/4, 4−pok., u.hip., 440.000 zł of. − 235B
Bonerowska 115 m2, 2/4, 4−pok., u.hip., 400.000 zł of. − 236
Grodzka 125 m2, 4/4, studio, nowe, hip., 240.000 Euro of. − 236C

MIESZKANIA  DO   SPRZEDAŻY
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Biuro Obrotu Nieruchomościami

FERTEX 2
Alina, Krzysztof,
Jarosław Ferfeccy

Os. Tysiąclecia bl.1, Myślenice

Tel. 272−13−32, 274−30−42, 604−406−118

605−035−846, 606−718−248,

606−718−245

Biuro prowadzi działalność w zakresie:
� obrotu nieruchomościami
� pośrednictwa inwestycyjnego
� obsługi prawej i geodezyjnej

nieruchomości
Zapraszamy codziennie

w godz. od 10 do 22 (także w niedzielę)BIURO POSIADA LICENCJE ZAWODOWE UMiRM nr 213, 659, 1938
Krzysztof Ferfecki - absolwent Wyższej Szkoły Gospodarowania Nieruchomościami w Warszawie o specjalizacjacji:

Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami i Wycena w Obrocie Nieruchomościami

www.fertex.prv.pl      www.fertex.isg.pl

Posiadamy ponad 800 atrakcyjnych ofert sprzedaży nieruchomośći
w rejonach: Krakowa, Myślenic, Skawiny, Swiątnik Górnych, Wieliczki, Gdowa, Wiśniowej, Dobczyc, Rabki.

Na indywidualne zamówienia poszukujemy dla klientów nieruchomości. Prosimy o przesyłanie e−maili z opisem
poszukiwanych nieruchomości na adresy:

krzysztof@isg.pl      fertex@isg.pl

Okolice Dobczyc −
dom z bali drewnianych
nowy superkomfortowy,
kominek, panoramiczne
miejsce, garaż dobry
dojazd cena
265.000 zł
OKAZJA!

Okolice Gdowa dom
do niewielkiego
wykończenia działka
8 ar, częściowo
ogrodzona, widokowa,
strona południowa,
5 pokoi, łazienka,
kuchnia, dojazd, woda,
prąd, gaz, kanalizacja,
cena 160.000 zł

OKAZJA ! 8km Wieliczki !
Dom nowy do niewielkiego
wykończenia działka 1 ha
z widokiem na góry i Jezioro
Dobczyckie. Parter; salon,
kuchnia, sypialnia, łazienka,
poddasze; 3 pokoje, łazienka,
dojazd asfaltowy, cena
250.000 zł do uzgodnienia.

Ok. Pcimia − dom
dwurodzinny pow.
ok. 200 m 2 działka
9 ar ogrodzona zagospo−
darowana, rozkład 2
pokoje, kuchnia, łazienka,
piętro, 2 pokoje, kuchnia,
łazienka, możliwość
adaptacji poddasza cena
195.000 zł  OKAZJA!

5 km od Wieliczki!
Dom o pow. 150 m2,
rozkład ; 2 pokoje,
kuchnia, łazienka do
wykończenia, możliwość
adaptacji poddasza,
działka 22 ary widok na
południe i góry, dojazd
asfaltowy cena 170.000 zł

OKAZJA! Okolice Pcimia
dom do wyk. dz. 8 ar dojazd
asfaltowy, media woda,
prąd, tel., rozkład przyzie−
mie; garaż, kotłownia,
łazienka, pom. gosp., parter
salon, kuchnia, pokój, w.c,
piętro 3 pok., łaz., do wyk.,
cena 160.000 zł do ustalenia

Okolice Myślenic dom
dwurodzinny działka ogro−
dzona zagospodarowana
dojazd asfaltowy, media
woda, prąd, parter; pokój,
kuchnia, łazienka, piętro,
2 pokoje, kuchnia, łazienka,
poddasze, 2 pokoje, kuch−
nia, łazienka cena 140.000 zł

Okazyjny domek!
Superkomfortowy,
nowy, kominek,
działka około 10ar,
cena 195.000zł
do negocjacji,
14 km od Wieliczki.

Okolice Łapanowa,
Dom z bali
do kapitalnego remontu,
dojazd asfaltowy,
miejsce widokowe.
Cena 13 500zł.

Działki :
1. Głogoczów! Gospodarstwo rolne 3ha,
stary dom z bali, panoramiczne miejsce.
2. Krzyszkowice −17km od Krakowa,
działka budowlana w bardzo atrakcyjnym
miejscu, dojazd asfaltowy, 30ar, cena
1200zł za ar(Okazja)
3. Świątniki Górne (rynek) stary dom
z bali, 3 ary, na mieszkanie, cele komer−
cyjne lub inne, cena 88 000zł.
4. Gmina Raciechowice − 35km od Kra−
kowa, atrakcyjne gospodarstwo rolne
2.40ha, dojazd asfaltowy, 28ar teren budow−
lany, cena 480 00zł(200zł za ar) okazyjne.
5. Lazany − 7km od Wieliczki 30ar, 68ar,
12ar, budowlane cena 1000zł za ar.
6. Oryginalny dom z bali drewnianych 50
km od Krakowa na południe, unikalne miej−
sce panoramiczne z bezpośrednim wdo−
kiem na Tatry, dojazd asfaltowy, las, szlaki
turystyczne, na cele rekreacyjne, mieszkal−
ne, komercyjne lub inne, cena 215 000zł.
7. Ochojno − Rzeszotary atrakcyjny
dom, cena 155 000zł.
8. Pcim! nowy dom z maxa (wykończo−
ny), działka 8, 5 ara, ogrodzona, cena
185 000zł.
9. Gospodarstwo rolne 50 km od Krako−
wa za miejscowością Łapanów, dom
100m. kw plus adaptacja poddasza, po re−
moncie, zabudowania gospodarcze, działka
prawie 5hektarów w jednym kawałku, te−
ren widokowy, miejsce spokojne, teren za−
gospodarowany, ATRAKCYJNA CENA !
110. 000zł do negocjacji.
10. Okolice Gdowa. 10ha, stylowy stary
dom z bali, gaz, woda, prąd, działka
z lasem i strumykiem, 16 km od Wielicz−
ki, cena 950 00zł
11.  Gm Mogilany  17ha, las, studnia, wi−
dok na góry, 600m do pomiejskiej komuni−
kacji cena 34 000zł za całość  PILNIE!!!
12. Świątniki Górne−Siepraw, 20ar,
budowlana w pełni uzbrojona, widok na
góry, w kwadracie, cena 58 000zł.
13. Jezioro Dobczyckie! 2ha, widok,
dojazd asfaltowy, cena 40 000zł
14. Dom z bali do przeniesienia, 100 m.
kw, trzy izby, kuchnia, cena 7500zł
15. Głogoczów stary dom do kapital−
nego remontu, 50ar, cena 65 000zł
16. Osieczany 18ar, budowlana, dojazd
asfaltowy, cena 3000zł za ar.
17. Gm Siepraw, dom z bali, działka 2ha,
cena 200. 000zł.
18. Okolice Świątnik Górnych! gospo−
darstwo agroturystyczne, cena 220 000zł
19. Lubień−Pcim, nowy dom, wykoń−
czony, cena 180. 000zł−PILNE
20. Świątniki Górne−Byszyce, 1 ha
w ładnym widokowym miejscu, cena
35 000zł.
21. Myślenice −Stróża, działka budow−
lana 14 ar, cena 19000zł za całość.
22. Głogoczów 26 ar (możliwość podzia−
łu) 2km od zakopianki cena 3000zł za ar.
23. Pcim, dom do zamieszkania, 200 m.
kw, cena 190 000zł.
24.  7km od Krakowa, 16 ar, cena 50. 000zł

6 km od Krakowa.
Dom, stan surowy zamknięty
( komplet stolarki okiennej
do założenia ), działka
8,5 ara, ogrodzona
zagospodarowana,
pow.105 m2, strona
południowa, widok na góry.
Cena 145.000 zł do
uzgodnienia

Okolice Wieliczki!
Dom do niewielkiego
wykończenia, działka
16 ar, widokowa
lokalizacja, strona
południowa,
cena 220.000 zł

Okolice Gdowa.
Dom do niewielkiego
wykończenia, działka
10 ar widokowa,
strona południowa,
cena do uzgodnienia
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Grunty
NOWA HUTA OS. SPÓŁDZIELCZE działka 9,46a pod
mieszkaniówkę wielorodzinną, szer.38m, 120.000 zł, of.1188
WOLA JUSTOWSKA UL. MORELOWA pow. 10,43a,
pełne uzbrojenie, 400.000 zł
KOCHANÓW działka budowlana o pow. 87a, szer. 80m,
440.000 zł
CHEŁM działka o pow. 15,95a, 480.000 zł, of.1168
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
– „z drugiej ręki” – 206.000 zł
4–pokojowe:
80 m2 w cenie: 236.000 zł
i  95 m2 w cenie : 281.000 zł,
pozostałe – sprzedane!!!!

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 — 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl, www.chmura.com.pl

MIEJSCA POSTOJOWE W PODZIEMNYM
GARAŻU W CENIE od 24.000zł brutto
Istnieje możliwość zakupu na raty!!!!!!

WYNAJEM MIESZKAŃ:
− Krowodrza – 22 m2, umeblowane, 630 zł + media
− Krowodrza – 26 m2, XIIp., garsoniera, umebl., wyposażone, loggia, 700 zł + czynsz

+ media
− Azory – 32 m2, IX p. umeblowane, 600 zł+ media
− Krowodrza – 39 m2, nowe, umeblowane, 2 pok., 1000zł + media
− Krowodrza – 54 m2, XIV p., 2 pokoje, nieumebl., loggia, 900 zł + czynsz + media
− Krowodrza – 49 m2, V p., 2 pokoje, częśc. umebl., loggia, 1200 zł + czynsz + media
− Krowodrza – 68 m2, V p., winda, 3 pokojowe, nowe, umebl., 1600zł + czynsz + media
− Krowodrza – 100 m2, 3 pok., poddasze, nowe, umeblowane, 2500 zł + media
− Krowodrza – 69 m2, 3 pok., nowe, V p., częściowo umebl., 1500 zł + media

PILNIE POSZUKUJEMY DOMU LUB MIESZKANIE
OK. OLSZY MIN. 130M2 DO SPRZEDAŻY

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
APARTAMENT W NOWOCZESNYM BUDYNKU W CENTRUM KRAKOWA.
Całodobowa ochrona i monitoring, winda, pięknie zagospodarowany ogród,

kameralna atmosfera.
Mieszkanie dwupoziomowe położone na III piętrze,

o powierzchni całkowitej 144m2.
I poziom: przestronny salon, kuchnia, wc.

II poziom: 3 sypialnie, łazienka.
Ogrzewanie podłogowe, klimatyzacja, żaluzje antywłamaniowe, alarm.

Miejsce parkingowe w garażu podziemnym – ok.25m2.
Cena: 1 000 000zł

UL. BRATYSŁAWSKA / PIELĘGNIAREK
OSTATNIE MIESZKANIA!!!!

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:
KURDWANÓW – 34 M2, 1 pokojowe, VIII p., loggia, 87.000 zł
RADZIKOWSKIEGO – 34 m2, nowe, wykończone, garaż, 140.000 zł
RUCZAJ – 68 M2, 3 pokojowe, 220.000 zł
BIAŁOPRĄDNICKA – 68 m2, III/IV p., dwupoz., salon, aneks kuchenny, 2 pokoje, wykończone,
nowe, miejsce postojowe, 278.000 zł
OBOŹNA – 94 m2, III piętro, dwupoziomowe, I poziom: salon z aneksem kuchennym, łaz.,
 II poziom: 3 sypialnie, łaz., garderoba, taras (14 m),  Budynek nowy, strzeżony i monitorowany.
Wykończenie: parkiety, flizy, wyposażona kuchnia. 430.000 zł
WOLA JUSTOWSKA – I p., 76 m2, 3 pokoje, nowe, wykończone, garaż, 300.000 zł
OK. PARKU KRAKOWSKIEGO – 145 m2, nowa adaptacja poddasza, stylowe mieszkanie
z kominkiem, III p., 420.000 zł

DOMY DO WYNAJĘCIA:
NA WOLI JUSTOWSKIEJ – NOWY, DZIAŁKA 5 ARÓW, 5 SYPIALNI, GABINET, WYSOKI
STANDARD WYKOŃCZENIA, NIEUMEBLOWANE. CENTRALNA KLIMATYZACJA,  CENA:
RÓWN. 2500 EURO + MEDIA
BRONOWICE – 1/2 BLIŹNIAKA, 25 ARÓW DZIAŁKA, 250M2 POW. UŻYT., PARTER: SALON
Z KOMINKIEM, KUCHNIA, ŁAZIENKA, PODDASZE: 4 SYPIALNIE, ŁAZIENKA, DUŻY GA−
RAŻ,  CENA: 5.500 ZŁ + MEDIA
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Inwestycje Finanse Nieruchomości Sp. z o.o.
30−102 Kraków, ul. Morawskiego 10/1A

tel./faks + 48 (12) 294 01 40, 294 01 41, 294 01 42
e−mail: ifn@ifn.pl    www.ifn.pl

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą nieruchomości w siedzibie firmy od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 − 18.00

W Y B R A N E  O F E RT Y
DOMY

OK.UL. LEA 300m2 4.90a 950 000 PLN IFN−8579
OK.KASZTANOWEJ 350m2 11a 1 330 000 PLN IFN−8496
BOREK FAŁĘCKI 430m2 12a 1050 000 PLN IFN−7697
SWOSZOWICE 180m2 20a 490 000 PLN IFN−4200
ŚCIEJOWICE 140m2 6.5a 177 000 PLN IFN−1786
MARSZOWIEC 180m2 5.35 560 000 PLN IFN−8335
DĘBNIKI 200m2 4a 1 030 000 PLN IFN−8373
OK. KOBIERZYŃSKIEJ 550m2 14,4a 1 250 000 PLN IFN−7961
RAKOWICE 120m2 2.50a 433 000 PLN IFN−8349
OLSZA 280m2 5a 960 000 PLN IFN−8117
OK. STAROWOLSKIEJ 200m2 8.6a 250 000 USD IFN−7417
ŁAGIEWNIKI 200m2 4a 310 000  PLN IFN−6784
OLSZANICKA 280m2 6a 780 000 PLN IFN−8069
MICHAŁOWICE 274m2 6a 665 000 PLN IFN−8004
OK. KOPCA KOŚCIUSZKI 400m2 17a 420 000 USD IFN− 4839
RUCZAJ ZABORZE 240m2 6a 955 000 PLN IFN−7698
OK. GROTTGERA stylowa willa 600m2 10a 4 000 000 PLN IFN−7771
OK. PL. AXENTOWICZA stylowy 600m2 5.5a 1 000 000 USD IFN−1613
SKOTNIKI 220m2 18a 330 000 PLN IFN−7686
OKOLICE WIELICZKI 650m2, 3 ha 2 000 000  PLN IFN−1223
OK. LOTNICZEJ 240m2 4 a 170 000 USD IFN−7322
STARE PODGÓRZE 280m2 na firmę 3.80a 650 000 PLN IFN−781
WOLA JUSTOWSKA 500 m2 17a 420 000 USD IFN−4839
HAMERNIA 220m2 możl. rozb. 3.70a 440 000 PLN IFN−277
OK.STAROWOLSKIEJ 200m2 8.60m2 250 000 USD IFN−7417
WOLA JUSTOWSKA 250m2 7a 260 000 EURO IFN−64
PŁASZÓW 120m2 20a 340 000 PLN IFN−7283
KSIĄŻNICA 160m2 10a 160 000 PLN IFN−7188
OK.RYDLA 200m2 5a 800 000 PLN IFN−6648
PŁASZÓW 120m2 20a 340 000 PLN IFN−7283
CEGIELNIANA 200m2 4a 390 000 PLN IFN−7093
DĘBNIKI 400m2 15a 1 250 000 PLN IFN−7696
CHOLERZYN st.sur 205m2 8a 290 000 PLN IFN−4348
CHOLERZYN 155m2 16a 72 000 USD IFN−4660
JUGOWICE 236m2 3a 433 000 PLN IFN−5506
KRZESZOWICE 200m2 12a 220 000 PLN IFN−7780
GM.WIELICZKA st.sur 200m2 10a 185 000 PLN IFN−7938
ZABAWA 150m2 7.5 370 000 PLN IFN−7940

MIESZKANIA 3−4 POKOJOWE
OK. UL. ZWIERZYNIECKIEJ 152m2 1/4900 000 PLN IFN−8620
BRACKA 2 pokoje 80m2 590 000 PLN IFN−8295
OK. KARMELICKIEJ 2 pok. 70m2 1/4 365 000 PLN IFN−8348
ARIAŃSKA 2 pokoje 60m2 300 000 PLN IFN−8368
PĘDZICHÓW 86m2 2/4 400 000 PLN IFN−7370
GANCARSKA 85m2 362 000 PLN IFN−8347

PAWLIKOWSKIEGO 2 pok.70m2 365 000 PLN IFN−8348
OFICERSKIE 101m2ogródek 495 000 PLN IFN−8031
OK. JUBILATA 3 pokojowe 99,5 m2 2/4 370 000 PLN IFN−7814
CZYŻYNY 80m2 0/4 248 000 PLN IFN−8193
GARNCARSKA poddasze 140m2 3/3 420 000 PLN IFN−7469
KORDIANA  96m2 2/2 300 000 PLN IFN−4036
DIETLA 140m2 2/2 370 000 PLN IFN−146
PODLESIE 100m2poddasze 225 000 PLN IFN−6555
AL.SŁOWACKIEGO 140m2 winda 2/4 390 000 PLN IFN−81
AL POKOJU               110m2 dwupoz. 4/4  370 000 PLN IFN−2113
WARSZAWSKA 89,91,140 m2 4/5  345 000 PLN IFN−6571
SZUWAROWA 100m2  4/4 348 000 PLN IFN−7136
RUCZAJ nowe mieszkania 67m2 58m2 31m2 46m23150/m2 IFN−8231

KAMIENICE
OK. KLEPARZA 2025m2 5.16a 2 500 000 USD IFN−1547
GRODZKA 1397m2 5a 1 600 000 USD IFN−512
DWERNICKIEGO 700m2 4a 1 490 000 PLN IFN−7248
STARE PODGÓRZE 902 m2 7.77a 1 020 000 PLN IFN−3977
KRÓLOWEJ JADWIGII 550m2 3a 600 000 PLN IFN−6326

na siedzibę firmy,  pozw na budowę
OK. WESTERPLATTE 1000 m 2800 000 USD IFN−1262
OK. PLACU WOLNICA 1800m2 5.24a 820 000 USD IFN−2895
KAZIMIERZ 2000m2 13a 6 500 000 PLN IFN−8005
OK. STAROWIŚLNEJ 500m2 16a 1 600 000 PLN IFN−7983
KAZIMIERZ 312 m2 2.63a 260 000 USD IFN−7029
KAZIMIERZ 600 m2 4 a 2 000 000 PLN IFN−8710
KAZIMIERZ 1500 m2 9.5a 5 000 000 PLN IFN−8344
DIETLA 6600m2 6 000 000 USD IFN−2051
MIODOWA 1300 m2 3.8 1 500 000 USD IFN−1187
OK. LWOWSKIEJ 470 m2 1.22 620 000 PLN IFN−500
PĘDZICHÓW 1050 m2 3.70 2 100 000 PLN IFN−148
STARE PODGÓRZE 300 m2 3a 600 000 PLN IFN−140,781

DZIAŁKI
RZĄSKA 18a 185 000 PLN IFN−8571
SWOSZOWICE 8.5a 140 000 PLN IFN−8516
RUCZAJ M3 18a 360 000 PLN IFN−8185
RUCZAJ 10a 240 000 PLN IFN−4473
WOLA JUSTOWSKA 9.5a 400 000 PLN IFN−7878
ZAKAMYCZE 16a 478 500 PLN IFN7665
OK.BOGUCICKIEJ 8a uzbrojona 44 000 PLN IFN−4450
OK.LUBORZYCY 40a projekt pozwolenie 78 000 PLN IFN−7247
TURONIA 18a bud. wielorodz. 550 000 PLN IFN−7132
ŻYWIECKA 1 ha bud. wielorodz. 1 500 000 PLN IFN−7257
WOLA JUSTOWSKA 5.28a 82 000 USD IFN−6652
RACŁAWICE 22a uzbr. 22 000 PLN IFN−6874
MYŚLENICKA 18a 370 000 PLN IFN−7864
SIDZINA 2 ha rolna 70a las 500 000 PLN IFN−7721

DZIAŁKI KOMERCYJNE
OK. UL. PIŁSUDSKIEGO, STARE MIASTO DZIAŁKA O POW. 286 M2 WAŻNE WZIZT NA BUDYNEK O
POW. PONAD 1900 M2 CENA: 5 500 000 PLN
OS.SPÓŁDZIELCZE  9. 46 a w środku osiedla pod mieszkania lub komercję cena: 125 000 PLN IFN−8581
LIPIŃSKIEGO 12 a w marcu ma być WZIZT na budynek o pow. 1500 m2 , CENA: 450 000  PLN IFN−8575
OK. UL. GRZEGÓRZECKEJ 12 a POD PLOMBĘ, CENA: 2 100 000 PLN IFN−8534
POWSTAŃCÓW, 40−arowa z domem jednorodzinnym. Przeznaczenie pod zabudowę wielorodzinną, niską.
Wymiary 27x130. Media na działce. Cena: 1 500 000 PLN. IFN−8186
RYBITWY Handel − Usługi, Przemysłowa, pow: 1. 40 ha. Działka w użytkowaniu wieczystym z pozwoleniem na
budowę hali produkcyjnej o pow. 3200 m2 (40 na 80 m) wys 6 m w świetle i budynku biurowego 2 kondygnacje
po 300 m2. Jest dziennik budowy, sąsiedztwo zachodnich firm, działka uzbrojona, droga dojazdowa dla tirów.
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
OBIEKT MAGAZYNOWO−BIUROWY, OKOL. MATECZNEGO, pow.: 1 365 m2, pow. działki: 21 a, cena: 1
700 000 PLN. Część biurowa − 300m2, część produkcyjna − 1000 m2 IFN−8650

OBIEKT BIUROWY O POW. OK. 10 000 M2  CZĘŚCIOWO WYNAJĘTY, OBIEKT BIUROWY O POW.
6500 M2 CAŁKOWICIE WYNAJĘTY ORAZ OBIEKT O POW. 3500 M2  SPRZEDAŻ INFORMACJE W
BIURZE

PĘDZICHÓW − mieszkanie 4−pokojowe, pow.: 87 m2, cena: 400 000 PLN. Po generalnym remoncie. IFN−7370
WYŁĄCZNOŚĆ

Zamek XIV−XVI wiek − DWÓR OBRONNY o pow. 750 m2,  przy głównej drodze. Park 12 ha z 300− letnimi
dębami, 4 stawy rybne, ośrodek wypoczynkowy: korty, 12 domków kampingowych 8 osobowych wyposażonych
typu Brda, woda, tel, prąd , aleje , WZTiT i wszystkie uzgodnienia i zezwolenia −także z konserwatorem zabyt−
ków. Na motel, hotel. Malownicza okolica. Cena: 3 000 000 PLN.  IFN−8358
Obiekt biurowy, KOBIERZYN, pow.: 650 m2, pow. działki: 12 a, asfaltowy parking.
Cena: 820 000 PLN IFN−8678
KRYNICA, Pensjonat, pow.: 1 400 + 60 m2 sala konferencyjna, pow. działki: 1,5 ha. Pensjonat po generalnym
remoncie przeprowadzonym 8 lat temu.  55 miejsc noclegowych. Piękne widoki, stok południowy. W sąsiedztwie
basen, kort tenisowy, 5 min. spacerem na deptak. Cena: 1 000 000 USD
ZESPÓŁ PAŁACOWO−PARKOWY o pow. 650 m2, 15 km od Krakowa, działka 12 ha, starodrzew.
cena 3 000 000 USD. IFN−287
MASZKÓW, gm. Iwanowice, budownictwo jednorodzinne indywidualne, pow. 9.20 a, cena: 38 000 PLN.
Działka z projektem domu, ładny widok z działki. IFN−7609
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Lokale biurowe – wynajem
ul. Krakowska, lokal na  parterze, frontowy
40 m2, 2500 zł
Plac Sikorskiego, lokal na  parterze
75 m2,po generalnym remoncie 2000 zł
ul. Radziwiłłowska, lokal na  parterze
110 m2, 2000 zł
ul. Traugutta, lokale na parterze i II piętrze,
portier w budynku, 30 zł/m2
ul. Prażmowskiego, lokal na parterze z miej−
scem postojowym, 50 m2, 2000 zł
Azory, lokal na I piętrze z parkingiem,
110 m2, 700 USD (w cenie wszystkie opłaty
eksploatacyjne)
ul. Starowiślna, lokale 70 m2 i 40 m2 na I i II
piętrze , portier w budynku, 30 zł/m2
ul. Grodzka, lokal na III piętrze 180 m2,
32 zł/m2, winda, portier w budynku
Do wynajęcia powierzchnie biurowe
i mieszkalne w kamienicy
przy ul. Sławkowskiej
Kamienica po generalnym remoncie
z windą
– biura 320 m2 I piętro 20 EURO/m2
– biura 320 m2 II piętro 20 EURO/m2
– mieszkania dwupoziomowe z tarasami
2500 EURO

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery i 1–pokojowe
Balicka, 35 m2/1 pok., 140.000 zł, of. 384
(mieszkanie nowe typu studio)
Szuwarowa, 31 m2/1 pok., 99.000 zł, of. 387
Kwartowa, 32 m2/1 pok., 93.000 zł, of. 393
Witosa, 35 m2/1 pok., 82.000 zł, of. 394
Zwierzyniecka, 46 m2/1 pok., 207.000 zł, of. 395
Wysłouchów, 35 m2/1 pok., 78.000 zł, of. 396
Babinicza, 25 m2/1 pok., 85.000 zł, (nowe
mieszkanie) of. 397
Os. Kalinowe, 28,5 m2/1 pok., 63.000 zł, of. 398
Felicjanek, 43 m2/1 pok., 130.000 zł, of. 399

2–pokojowe
Os. Stalowe, 48 m2 /2 pok., 85.000 zł, of. 579
Os. Krakowiaków, 53 m2 /2 pok., 97.000 zł,
of. 580
Lilii Wenedy, 43 m2 /2 pok., 120.000zł
(po remoncie), of. 583
Orkana, 42 m2 /2 pok., 97.000 zł, of. 586
Zubrzyckiego, 49 m2 /2 pok., 120.000 zł, of. 588
Os. Jagiellońskie, 43 m2 /2 pok., 120.000 zł,
of. 589
Ściegiennego, 45 m2 /2 pok., 89.000 zł, of. 590
Senatorska, 48 m2 /2 pok., 175.000 zł, of. 592
Racławicka, 40 m2 /2 pok., 168.000 zł, of. 595
Łokietka, 42 m2 /2 pok., 150.000 zł, of. 596
Halszki, 50 m2 /2 pok., 150.000 zł, of. 597
Radzikowskiego, 55 m2 /2 pok., 150.000 zł,
of. 598
Armii Krajowej, 46 m2 /2 pok., 190.000 zł,(no−
we mieszkanie), of. 599
Os. Tysiąclecia, 48 m2 /2 pok., 130.000 zł,
of. 600
Wielicka, 48.5 m2 /2 pok., 180.000 zł, nowe
mieszkanie, of. 601
Kliny ul. Pod Dębami, 40 m2 /2 pok., 135.000 zł,
nowe mieszkanie of. 602

Krakowska, 40 m2 /2 pok., 150.000 zł,  of. 603
Pigonia, 52.5 m2 /2 pok., 158.000 zł, of. 605
Praska, 50 m2 /2 pok., 160.000 zł,  of. 606
Armii Krajowej, 39 m2 /2 pok., 140.000 zł,
of. 607
Robotnicza, 45 m2 /2 pok., 130.000 zł, nowe
mieszkanie of. 608
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
Kalwaryjska 57m2−oficyna−wystawa 57 m2 1300 zł+ Vat +media
Kalwaryjska lokal sklepowy –witryny 103 m2 4900 zł + Vat +media
Traugutta mieszkania i lokale � różne metraże 30 – 35 zł/m2
Krowoderska, IIIp, mieszkanie/lokal 87 m2 25 zł/m2
Krowoderska, parter z witryną, po remoncie 80 m2 50 zł/m2 + Vat
Retoryka, apartamenty od 40 do 200 m2 12 USD/m2
Retoryka, mieszkania i lokale. różne metraże 50 zł/m2
Topolowa, lokal biurowy 36 m2 700 zł + media
Olsza, dom do wynajęcia, ogród z basenem 320 m2 3000 zł + VAT + media
Bronowice Małe, piękny dom do wynajęcia, działka 25 a 250 m2 5500 zł + media
Św. Tomasza, II/IIIp, apartament z windą 100 m2 5000 zł + Vat + media

DOMY, KAMIENICE SPRZEDAŻ:
Dietla, udział 50%,cz.wolne ok.340 m2 500 tys. zł
Krowoderska, cz. wolna 700 m2 950 tys. zł
Podgórze, możliwość rozbudowy 1400 m2 1 mln zł
Kazimierz, wolna 600 m2 1.200 tys. zł
Boh. Getta, kamieniczka 200 m2, działka 15a 1.200 tys. zł
Podgórze, możliwość rozbud. działka 980m2 696 m2 1.300 tys. zł
Szlak, cz. wolna, lok. użytkowe 1130 m2 100 tys. zł
Kazimierz, cz. wolna − lok. użytkowe 1450 m2 750 tys. USD
Kazimierz, wolna 1300 m2 4.500 tys. zł

OFERTY SPECJALNE

MIESZKANIA
Kazimierz ul. Meiselsa− kamienica po kapitalnym
remoncie. Mieszkania do remontu
Ip, 3pok, 87m2 balkon – 348 tys. zł
IIp, 2pok., 52m2 – 183 tys. zł
Ip, 1 pok, 31 m2 – 102 tys. zł

ADAPTACJE PODDASZY
Ul. Konarskiego, IVp − kamienica po gen. remoncie.
Od 42 do 94 m2 – 4000 zł/m2 netto
Ul. Dietla, IIIp 54 m2 − 178 tys zł netto
− 50 m2, z balkonem – 174 tys. zł netto
− kamienica po generalnym remoncie !

MIESZKANIA
 Ul. Kremerowska
IIIp, od 32 do 139 m2, cena od 3500 do 3800 zł/m2
UL. Radziwiłłowska
IIp, 32 i 39 m2 cena: 5000 zł/m2
Do wejścia, wysoki standard !!!
Rej.ul.Zwierzynieckiej IIIp.
winda, 85 m2 –510 tys. zł

MIESZKANIA
Os. Teatralne, 2pok 39 m2 100 tys. zł
Jagodowa 3pok 52 m2 134 tys. zł
Os. Górali, 3pok 68,5 m2 145 tys. zł
Lilli Wenedy 3pok 68m2 148 tys. zł
Promienistych 3pok 47m2 155 tys. zł
Rondo Grzegórzeckie 83 m2 295 tys. zł
Ul. Pawlikowskiego Ip 68m2 355 tys. zł
Ul. Gertrudy Ip 100m2 380 tys. zł

MIESZKANIE − OKAZJA !!!
Os. Na Skarpie,
I/IVp, 82 m2, 4 pok.,
2 balkony, b.ładne,
9 letnie, strzeżone,
cena: 220 tys. zł

DOM − OFERTA SPCJALNA !!!
Ul. Dobrego Pasterza
− dom po generalnym
remoncie, z balkonem,
Wysoki standard !!!
Działka: 1,7a
105 m2 – 400 tys. zł

�



80 BIURA NIERUCHOMOŚCI

Obrót nieruchomościami mieszkalnymi i niemieszkalnymi, kupno, sprzedaż,
zamiana, zarządzanie i administracja, kredyty na zakup nieruchomości,

ubezpieczenia, doradztwo techniczne, przetargi

BIURO NIERUCHOMOŚCI  SM „KRAKUS”
UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 12, 30-015 KRAKÓW

TEL. 630-23-72          FAX 630-23-74
www.krakus.net.pl    e-mail: nieruchomosci@krakus.net.pl

Mieszkania − sprzedaż
36 m2 − II/X − ul. Zubrzyckiego − 1 pokój z jasną
kuchnią, bez fl iz ale odświeżane − cena
105.000 PLN
36,7 m2 − IX/IX − ul. Wielicka − 1 pokój z jasną kuch−
nią, nowy blok, ładnie wykończone − cena:
123.000 PLN
39 m2 − III/IV − os. Górali − 1 pok z jasną kuchnią,
do odświeżenia,  − cena 85.000 PLN
58,7 m2 − I/II − ul. Zakopiańska − 3 pokoje z jasną
kuchnią, po remoncie − cena: 134.000 PLN
61,4 m2 − 2/4 − ul. Wysłouchów − 3 pok+ j.k.,log−
gia, piwnica, do odnowienia − cena 150.000 PLN
71 m2 − 0/4 − Al. Kijowska − 3 pokoje, jasna
kuchnia, parkiety, gładzie, odnowione, cena
230.000 PLN
80 m2 − 2/4 − Ul. Legnicka − 4 pokoje z jasną kuch−
nią, Nowe wykończone, parkiety, loggia, piwni−
ca, cena 300.000 PLN
152 m2 − 1/3 − Pl. Kossaka − 4 pokoje z aneksem
kuchennym, piękne mieszkanie, po generalnym
remoncie, z widokiem na Wawel, cena
920.000 PLN

Domy – sprzedaż
Ok. 45m2, 1,89 ara, − Prokocim − 1/2 domu drewnia−
nego do generalnego remontu, cena 35.000 PLN
100 m2, 5,5 ara − Prokocim − Dom parterowy z pod−
daszem do zaadaptowania, lata ’50, do remontu,
cena 130.000 PLN
310 m2, 7 ar − Os. Łokietka − Szeregówka skrajna,
4 kondygnacje, sauna, garaż, obiekt chroniony,
alarm, NOWA – wykończona superkomfort, cena
930.000 PLN
200 m2, 7 ar − Kliny − Dom z 1992 roku, II piętra,
wykończony, garaż, cena 420.000 PLN
150 m2, 7,8 ara − Myślenice – centrum − Dom wol−
nostojący, parterowy z poddaszem użytkowym,
garaż, basen, dużo zieleni, cena 70.000 $
235 m2, 10 ar − Łazy k/Jerzmanowic − Dom wolno−
stojący, II kondygnacje + poddasze, 2 tarasy po
30 m2, nadaje się na agroturystykę, NOWY – wy−
kończony, cena 500.000 PLN
170 m2, 7 ar − Dębowa k/ Wieliczki − Dom piętro−
wy, po remoncie, ogród, cena 265.000 PLN
200 m2, 22 ary − Pawlikowice k/Myślenic − Dom
wolnostojący, 3 półpiętra, z 1993 roku, do częścio−
wego wykończenia, cena 350.000 PLN

OKAZJA! SPRZEDAŻ
165 m2, 27% kamienicy w Ścisłym Centrum − część mieszkalna, 5 pok. z kuchnią, I p., 1.025.000 PLN lub wynajem: 2.500 PLN + media
88 m2, 14 % w tej samej kamienicy − część użytkowa, niski parter, 4 pomieszczenia, 870.000 PLN lub wynajem: 4.000 PLN + media
WYNAJEM: 186 m2, lokal użytkowy w Śródmieściu, niski parter w kamienicy, 2 pomieszczenia, 2.000 PLN + media
WYNAJEM: mieszkanie 90 m2, 3 pokoje z kuchnią, po remoncie, wyposażone i umeblowane, ul. Zacisze, dla osób pracujących

Działki – sprzedaż
8 ar − działka budowlana − Bibice − drugi rząd
zabudowy, wymiary 30x25, 83 tys
16,26 ara − Działka bud. − Ul. Nazaretańska − Działka
M4, MPEC, woda − w działce, cena 123.000 PLN.
37,37 ar − działka budowlana − Bielany − Działka
z WZiZT, pięknie położona, − 23 tys/ar
80 ar − dz. bud. − rolna − Więckowice − ok. 25 ar bud.,
uzbr., możliwy podział –cena 200.000 PLN
20 ar − działka budowlana − Ruczaj − Kraków, przy
Kampusie UJ, 20.000 PLN za ar
35 ar − Działka z przeznaczeniem pod sport,
rekreację − Os. Widok
ul. Na Błonie − Działka o nieregularnym kształcie,
teren płaski, cena 12.000 PLN/ar do negocjacji.
52 ary − Działka rolno − budowlana − Ul. Tyniecka
− Działka prostokątna, teren płaski, WZiZT, M4, bliź−
niak, cena 364.000 PLN

Inne
570 m2, dz. 6,5 ar − lokal użytkowy − Huta − lokal
handl − usługowy, parter + piętro, Okolice M − 1,
cena 250.000 USD
250 m2 pół bliźniaka, Bronowice, wynajem, 5500 zł

SUPEROFERTA
LOKALIZACJA:
MAZOWIECKA 108

LOKALE UŻYTKOWE
W BUDOWIE
SPRZEDA
− SPÓŁDZIELNIA
MIESZKANIOWA
KRAKUS

WYNAJEM

lokale biurowe przy ul. Świętokrzyskiej 12
− pokoje biurowe: od 16,6 m2 do 33,6 m2 – Vp. i VIIp.
− pomieszczenia magazynowe: od 2,6 m2 do 18,5 m2

Ilość linii telefonicznych bez ograniczeń – własna centrala telefoniczna, istnieje możliwość
przyłączenia Internetu do każdego pokoju.
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GEOFORMAT
32−080 KRAKÓW−ZABIERZÓW, ul. Polna 13

tel. (012) 285 15 22, 285 44 28, 0502 088 982, fax (012) 285 44 27

 CZŁONEK MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

mgr Krystyna i dr Ryszard Florek − Paszkowscy
LICENCJA 214 UMiRM

SPRZEDAM MIESZKANIE

1−POKOJOWE
35m2, WITOSA, 8/10p, standard, jasna kuchnia,
balkon, 110.000, of 5491
35m2, NUSZKIEWICZA, PRĄDNIK CZERWONY, 0/4p,
wykończone, kuch umebl, balkon, hip, 139.000,
of 5420
37m2, LIPSKA, 0/4p, do wykończenia, loggia,
100.000, of 5440

2−POKOJOWE
34m2, TRZEBINIA, 4/4p, j. kuch, balkon, 48.000, of  5387
34,5m2, SKAWINA, 4/4p, ciemna kuchnia, parkiet,
spółdz. własn, 69.000, lub zamiana na garsonierę
w Hucie, of 5067
38m2, TEATRALNE, 3/3p, jasna kuch, 100.000, of 5435
49m2, SKAWINA, 1/3p, jasna kuchnia, hip, do re−
montu, 85.000 do neg, of 5056

3−POKOJOWE
46m2, ALBERTYŃSKIE, 0/4p, 95.000, of.1319
58,8m2, PODEDWORZE, 9/10p, po częściowym re−
moncie, flizy, mozaika, wolne IX’04, 130.000, of 5335
61m2, LEGNICKA, 2/4p, wys std wykończenia, me−
ble i wyposażenie kuchni w cenie, 230.000, of 5333
62m2, SANOCKA, 2/10p, parkiet, flizy, 150.000,
garaż 25.000, of 3108
62m2, NOWA HUTA, CENTRUM D, 4/5p, jasna kuch−
nia,  do bieżącego remontu, 155.000, of 5324
71m2, RUSZNIKARSKA, parter, wykończone,
250.000 do neg, of 3774
72m2, STRZELCÓW, 3/4p, wykończ., kuchnia połą−
czona z salonem, 2 łaz, 2 balkony, 206.000, of 5284
82m2, STRASZEWSKIEGO, 2/4p, oficyna, piece,
279.000 of 4213
105m2, DIETLA, 2/2p, do rem., ogrzewanie pie−
cowe, 2 pokoje po 30 m2, trzeci 17m2, 350.000,
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
3 500 PLN/m2 do neg.
Piastowska – 69 m2 – budynek z 1995 r. – cegła, m – ce postojowe –
315 000 PLN do neg.
!!!Balicka – 2 – poziomowe – 68 m2 – nowe – b. wysoki standard –
garaż pod budynkiem w cenie – 360 000 PLN
Józefitów – 140 m2 – 3/III – stan surowy zamknięty – duży taras –
100 m2 otwarte – antresola 40 m2 – 2 sypialnie – 350 000 PLN
!!!Kawiory – 99 m2 – 3 i 4 piętro – nowe – do wykończenia – taras –
kameralny budynek – 360 000 PLN
Młynówka Królewska – 101 m2 – 3/III – wykończone – 490 000 PLN
ok. Błoń – 93 m2 – 2 – poziomowe – 5 – letnie – 355 000 PLN
Radzikowskiego – 58 m2 – nowe – wys. parter/IV – gustownie urzą−
dzone – 235 000 PLN
Azory – Mehoffera – 70,5 m2 – 3/III – teren ogrodzony – 282 000 PLN
Glogera – nowe – 91 m2 + 27 m2 garaż na 2 samochody –
2 – poziom. – 2 łazienki – balkon – ogródek – salon z kominkiem –
pięknie wykończone – 375 000 PLN
Legnicka – 61 m2 – 2/IV – 6 – letnie, loggia – rozkładowe, ładnie
wykończone, kuchnia: meble na wymiar + AGD – 230 000 PLN
Legnicka – 72 m2 – poddasze – 4/IV – cegła – budynek z 1999 r. – rozkła−
dowe, panele, terakota, kuchn. i łaz. do rem. – 235 000 PLN do neg.
Dobrego Pasterza – 61 m2 – budynek z 1995 r. – nadbudowa – 1/II –
parkiety – loggia – piec 2 – funkcyjny – 185 000 PLN do neg.
Ruczaj – 70 m2 – nowe – 4/IV – balkon – garaż w cenie – 280 000 PLN
Ruczaj – 86 m2 – blok 15 – letni – balkon – słoneczne – rozkładowe –
255 000 PLN
Ruczaj – 4 – letnie – ok. 80 m2 – 5/V – ładne skosy – salon + kuchnia
(40m2) – m – ce garaż. i wyp. kuchni w cenie – 260 000 PLN
Żabiniec – 110 m2 – 2 – poziomowe – 4 000 PLN/m2
II Pułku Lotniczego – 73 m2 – 2/III – płyta – blok ocieplony – 175 000 PLN

DOMY – SPRZEDAŻ:
ok. Pl. Axentowicza – przedwojenna willa – pow.mieszk. 200 m2 +
przyziemie użytk. 200 m2 – 7,4 a – 2,5 mln PLN
ok. Pl. Axentowicza – przedwojenna willa – ok. 400 m2 + piwnice –
5,5 a – 1mln USD
Zakrzówek – nowy, technologia tradycyjna, p.u. 230 m2, 15 a, ogród
zimowy – 1 150 000 PLN
Polana Żywiecka – nowy, technologia tradycyjna, p.u. 300 m2,
12 a, salon 60 m2, taras 30 m2 – 1 100 000 PLN
Przegorzały – 300 m2 – 15 a – 2 kondygnacje – ogrodzony –
wys. stand. wykończenia – 200 000USD
Wola Justowska – ok. 500 m2 – 17 a – nowy – 400 000 EURO
Chełmska – nowy, 2 – rodzinny – 500 m2 – widokowa działka o pow.
50 a – 2mln PLN do neg.
ok. Cegielnianej – nowy – p.c. 300 m2/p.uż. 200 m2 – 3,5a – wysoki
standard wykończenia – zaciszne miejsce – 150 000 EURO do neg.
Ruczaj – 217 m2 – 7 a – 1/2 bliźniaka do wykończenia (podłogi, biały
montaż), technologia tradycyjna – 515 000 PLN do neg.

Kliny – 1/2 bliźniaka – 180 m2 – 3a – nowy – do wykończenia –
zaciszne miejsce w pobliżu parku – 380 000 PLN
Skawina – 180 m2 – 15 a – do wejścia – 260 000 PLN
Skawina – ok. 100 m2 – 11 a – nowy – do wejścia – garaż – ogro−
dzenie – 170 000 PLN
Skawina – centrum – 250 m2 – 4 a – na dział. gosp. – 270 000 PLN
ok. Skawiny – odrestaurowane bale drewniane – 200 m2 + pod−
dasze uż. – 31 a – 300 000 PLN
Jugowice – połowa bliźniaka do wykończenia – p. uż. 170 m2 – 4 a
– 3 kondygnacje – 530 000 PLN
Mogilany – 205 m2 – 35 a – stan sur. otw. – 200 000 PLN
Mogilany – 206m2 – 8,5 a – stan surowy zamknięty – nowoczesna
technologia – 295 000PLN
Mogilany – 250 m2 – 50 a – do wykończenia – 90 000 USD
Wieliczka – nowy – 150 m2 – 7,7 a – 350 000 PLN do neg.
!!!Libertów – 240 m2 – 12 a – garaż na 2 samochody – nowy – luksu−
sowo i ekologicznie wykończony – zagospodarowana i ogrodzo−
na działka – c. o. gazowe – pełne wyposażenie kuchni i łazienek
Libertów – 490 m2 – 13 a – nowy – komfortowy – 300 000 EURO
!!!WADOWICE – 350 m2 – 9 a – pow. mieszkalna + pom. warsztato−
we – przy głównej drodze – ogrodzony – nadający się na: dom
mieszkalny, siedzibę firmy – 590 000 PLN do neg.
Wojakowa – gospodarstwo agroturystyczne – bardzo dobry stan –
1,5 ha – łąka – las – 150 000 PLN
!!!ok. Niedzicy – 377 m2 p. c. – nowy – 12,9 a – dwukondygnacyjny
– wykończony – wys. stand. – garaż o pow. 36 m2 – z tarasu widok
na góry i Zalew Czorsztyński – 140 000 EURO do neg.

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ:
Zakamycze – 6,5 a – budowlana – 230 000 PLN
Zakamycze – 16 a – widokowa – 7000 USD/ar
Zakamycze – 25 a – pięknie położona – 40 000 PLN/ar
ok. Salwatora – 27 – 54 a – widokowe – od 3 500 USD/ar
Tyniec – 10 a – szer. 33 m – widok na klasztor – 155 000 PLN
Tyniec – 1,4 ha – rolna – 140 000 PLN
Kostrze – 12 a – 24 a – widokowe – pełne uzbrojenie – 13 000 PLN/ar
Ruczaj – 7,5 a – M4 – 156 000 PLN
Swoszowice – 7,7 a – U.P – 12 000 PLN/ar
Skotniki – 10 a, 20 a, 30 a – budowl. – uzbrojone – 15 000 PLN/ar
Jawornik k. Myślenic – 2,6 ha – 50 a bud. – 120 000 PLN
ok. Mogilan – 0,5 ha – budowlana – 2500 PLN/ar
ok. Mogilan – 14 a – budowl.,widokowa – 9 500 PLN/ar
gm. Zielonki – 48 a – budowl. – komerc. – 12 000 PLN/ar

DLA INWESTORA:
ok. Chrobrego – 7 a – M3 – 120 000 EURO
Ruczaj – ok. Tesco – 18,4 a – M1 – 500 000 PLN do neg.
ok. Borku Fał. – 10 ha – M4 – WZiZT – teren inwest. – 16 000 PLN/ar
Kuryłowicza – 82 a – wjazd od gł. ulicy – WZiZT – UC – do neg.
Królowej Jadwigi – 97,5 a – M3, WZiZT, projekt – 1 mln USD
Grębałów – 84 a – WZiZT pod stację benzynową – 600 000 PLN
os. Złocień – 11 ha – budowlana – M3 – pełne uzbrojenie – projekt
osiedla mieszkalnego – 30 USD/m2
Skawina – 53 a – przemysłowa – 2 500 PLN/ar
Libertów – 341 m2, budynek adm. – 374 m2 budynek admin. socj.
– 12 a – ogrodzone – sprzedaż i wynajem

MIESZKANIA – WYNAJEM:
Rynek – 120 m2 – 250 m2 – reprezentacyjny – od 12 USD/m2
Pijarska – apartament – 70 m2 – wys. stan. – 2 300 PLN
ok. Grodzkiej – apartamenty – 36 m2, 56 m2 – I piętro – wys. stand
– wyposażony – od 1 400 PLN
Grodzka – 83 m2 – I piętro – frontowy apartament – 2 800 PLN
Grodzka – 110 m2 – 1 piętro – winda – 40 PLN/m2
Pl. Słowiański – 60 m2 – 1 piętro – 1 000 PLN
Krowoderska – 100 m2 – 4 pokoje – poddasze – wysoki stand. wy−
kończenia – 600 EURO
Kazimierz – 33 m2 – nowe – wys. stand. – wyposażone – 1 200 PLN
Kazimierz – 55 m2 – nowe – II poz. – I, II piętro – wys. stan. – wypo−
sażone – 1 500 PLN
Bocheńska – 100 m2 – 1500 PLN
Krakowska – 70 m2 – 1 piętro – wyposażona kuchnia – 1 000 PLN
Krakowska – 100 m2 – frontowe – wysoki, nowoczesny stand. wy−
kończenia – 1 000 USD do neg.
Al. Pokoju – 107 m2 – nowe – 4/IV – garaż – wys. stand. – wyposa−
żone – 3 000 PLN
Ruczaj – os. Europejskie – 57 m2 – 2 pokoje – wys. stand. wykoń−
czenia – 1 200 PLN

WOLA JUSTOWSKA – DUŻY WYBÓR DOMÓW DO WYNAJĘCIA
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Biuro Nieruchomości
Kraków ul. Grzegórzecka 8

 tel./fax 2924323, 0502−622−098
Licencja państwowa nr 2103                                                             Rok założenia 1997

Zapraszamy: pon − pt 9 – 19 sobota, niedziela 9 – 14

A C T I V

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 − pokojowe
Salwator 49 m2 ;1p/3 do remontu; of. 391 130 000 zł
Rynek Podgórski 40m2; 1p/4 do wejścia; of.339 145 000 zł

2 − pokojowe
Os. Spółdzielcze 39 m2; 1p/10; of. 355 88 000 zł
Os. Teatralne 39 m2; 3p/3 ; of.944 98 000 zł
Os. Centrum A 52m2 ; 4p/4 ; of.591 110 000 zł
Dauna 50 m2 ;1p/2; nowe, do wykończenia; of. 1047 150 000 zł
Pszona 51m2; 0p/ 4 ; nowe; wykończone ; of.784 189 000 zł
Pl. Serkowskiego 61m2; 2p/3; kamienica po remoncie of. 158 250 000 zł
Kamieniarska 73m2; 1p/1 ; nowe; garaż ; of..294 250 000 zł

3 − pokojowe
Łużycka 57 m2 ; 9p/10; of. 232 120 000 zł
Os. Centrum B 61m2;3p/5 ;winda; do remontu;of.921 130 000 zł
Wielicka 55 m2 ; 0p/4; 0p/4;of. 921 149 000 zł
Os. Kolorowe 71m2; 0p/4; do remontu; of. 335 150 000 zł
Mackiewicza 52m2; of.1221 165 000 zł
Os. Centrum E 63m2; 4p/4; kilkuletnie; dobry standard; of.28 165 000 zł
Siewna 62 m2 ; 4p/4;standard; of.966 169 000 zł
Cegielniana 80m2; 7p/10; of.269 185 000 zł
Os. Centrum A 75m2; 1p/6; winda ; po remoncie ; of. 885 185 000 zł
Legnicka 61m2; 2p/4; nowe ;wykończone; wyposażone; of. 772 225 000 zł
Boh. Września 81m2;1p/6 ; nowe; wykończone ; wyposażone of. 13 245 000 zł
Boh. Września 84m2; 3p/6; nowe; wykończone of. 18 250 000 zł

4 − pokojowe
Mistrzejowice Nowe. 73 m2 ; 1p/4;; dobry standard ; of.249 172 000 zł
Os. Złotego Wieku 72m2;4p/4; dobry standard ; of.856 180 000 zł
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
Włosań gm. Mogilany – 31 a – 150.000 zł
Zakliczyn gm. Siepraw – 45 a + 63 a – 160.000 zł

DZIAŁKI − DZIERŻAWA
Alwernia – przy głównej drodze – działka ok.50 a, ogrodzona, oświetlona,
strzeżona, utwardzona powierzchnia, wiata na terenie, przy głównej drodze
– doskonała na skład budowlany, bazę transportową – 4500 zł

KAMIENICE − SPRZEDAŻ
Lwowska – 872 m2 – dz.11a 43 m2 – 2.000.000 zł
Pawilon handlowo−usługowy – dwupiętrowy – w tym 3 mieszkania – ide−
alny na usługi medyczne lub i n n e – Bieńczyce – sprzedaż lub wynajem

KUPIMY
Kamienicę do remontu – Stare Miasto
Mieszkania – Stare Miasto
Mieszkania – Nowa Huta
Pawilon handlowy ok. 200–300 m2
Działkę pod stację benzynową, LPG
Działkę pod warsztat samochodowy

 Wykonujemy podziały fizyczne nieruchomości /wyodrębnianie lokali/ oraz wyceny !!!

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
Nad Sudołem − 29m2, pok + j.kuchnia, IV/IVp −
111.000 zł
Wielicka − p+k, 36, 7m2, IX/Ixp − 120.000 zł
Os. Słoneczne −3p+k, 61m2, garaż, I/IVp − 175.000 zł
Białoprądnicka − 3 p+k, 70m2, dwupoziomowe,
miejsce garażowe, nowe − 270.000 zł
Mazowiecka − 3p+k, 48m2, III/Xp − 185.000 zł
Ruczaj − strych zaadaptowany na mieszkanie −
pow. 115m2 + 15ar działka − 245.000 zł
Os. Kliny − 4pok, IIpoz, 91m2, sprzęt AGD − 360.000 zł

Garaże −SPRZEDAŻ
ul. Kościuszki − 16m2 − 30.000 zł
ul. Głowackiego − 17m2 − 25.000 zł
ul. Pilotów − 18m2 − 29.000 zł

DOMY − SPRZEDAŻ
ok. Salwatora − 500m2, działka 17a − 550.000 USD
Wiśniowa − dom bali 150m2, garaż, dz.11a − 365.000 zł
Kalwaria Zebrzyd. − dz. 5, 5a, ok. 60m2 − 230.000 zł,
88m2 − 230.000 zł
Tyniec − 25a działka, dom 20−letni, parter, Ip do
wyk., 200m2, k. lasu − 290.000 zł
Warszawa − Łomianki − dom 120m2, dz 6ar − 350.000 zł
Zakamycze − dom pow. 180m2, dz.8ar, cena −
495.000 zł
Zamoyskiego − pow.230m2, dz. 2, 7ar − 390.000 zł

Zagórze k. Wadowic − pow. 120m2, dz. 11, 5ar −
280.000 zł
Azory − bliźniak, 2 budynki o pow. 250m2 − po
450.000 zł
Rabka − dom 180m2, dz. 7ar, wysoki standard −
310.000 zł
Libertów − dom 240m2, dz.12ar, luksusowy − 810.000 zł
Wadowice − 200m2, dz. 511m2, 2 garaże − 380 000 zł
Libertów − dom dwurodzinny, 332m2, dz.8a −
760.000 zł
Soboniowice − 200m2, dz.10a, nowy − 450.000 zł
ul. Strugi − 280m2, dz.11a, stan surowy otwarty −
395.000 zł
Raciborsko − 180m2, do wykończenia, 230.000 zł
Żerkowice k/Michałowic − ok. 100m2, dz.30a −
287.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM
Białoprądnicka − p+k, umeblowane, 32m2,
750 − zł + media
Ceglarska − 3p+k, umeblowane, 74m2 −1100 zł
+ media
ul. Kułakowskiego − garsoniera, 32m2, umeblowa−
na, parter − 550 zł + media
Głowackiego − garsoniera, 36m2, umeblowana,
III/IVp − 950 zł z mediami
Śliska − garsoniera, 24m2, umebl. − 650 zł + media
Kobierzyńska − 2pok, kuchnia, 50m2, umeblowa−
ne, I/IVp − 1000 zł z wodą + media

Konarskiego − 2pok, kuchnia, 70m2, umeblowa−
ne − 1000 zł + media
ul. Słowiańska − 2pok, kuchnia, 36m2, umeblowa−
ne, III/IIIp − 1200 zł + media

DOMY WYNAJEM
Jugowice − dom 240m2, dz.6ar − 2.500 zł + media
Królowej Jadwigi − dom 100m2, 3pok  − 1700 zł
+ media

DZIAŁKI BUDOWLANE SPRZEDAŻ
Jerzmanowice − 21a, budowlana, 100.000 zł
Czernichów − dz. 10.5 − 7.000 zł/ar
Łazy − dz. 38ar, cała budowlana − 4000 zł/ar
Brzezie − 52ar w tym 20ar budowlanego − 46.000 zł
Ochmanów k/Wieliczki − 27a − 200.000 zł
Tropie − bud. rekr. − 10.000 zł
Szyce − dz. 8,5ar i 9,5ar − 7.000 zł/ar
Sąspów − dz. 114ar w tym 60ar budowlanego −
85.000 zł
Racławice − dz. 1ha − 100.000 zł
Stanisławice − dz. 56ar, pełne uzbrojenie − 1500 zł/ar
Śledziejowice − 20a i 18a − 7000 zł/a
Balice − dz. 25ar komercyjna − 11.000 zł/ar
Brzozówka k/Krzeszowic − 2 x 15a − 5500 zł/ar
Biskupice −28a − 4000 zł/a
Rajsko − 50a do przekwalifik. − 5000 zł/a
Giebułtów − 10a − 9000 zł/a

Agencja
B. Kluziewicz

ul. Lea 11 B
(wejście od ul. Konarskiego)

tel./fax (+4812) 633 65 61

e−mail: kluziewicz@interia.pl(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)
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Srebrnych Orłów, 320m2, 3a, SSZ, 500.000 zł
Niepołomice, 250m2, 12a, 360.000 zł
Wola Batorska , 146m2 , 21a , SSO, 138.000 zł
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
Giebułtów 8 a budowlana 85.000
Giebułtów 9 a budowlana 105.000
Grębynice 32 a budowlano−rolna 55.000
Górna Wieś 13 a budowlano−rolna 91.000
Górna Wieś 30 a budowlana 165.000
Kleszczów 39 a budowlano−rolna 200.000
Kobylany 54 a budowlana 189.000
Libertów 23 a budowlano−rolna 10.500 zł/a
Łazy 28 a budowlano−rolna 126.000
Michałowice 16 a budowlano−rolna 5.000 zł/a
Michałowice 10 a budowlano−rolna 70.000
Michałowice 20 a budowlano−rolna 140.000
Nielepice 20 a budowlano 80.000
Siepraw 61 a budowlana 125.000
Tomaszowice 7 a budowlana 70.000
Tomaszowice 13 a budowlana 45.000

Tomaszowice 21 a budowlana 105.000
Trojanowice 36 a budowlano−rolna 120.000
Ujazd 9 a budowlana 54.000
Ujazd 16 a budowlana 116.000
Zabierzów 13 a budowlana 155.000
Zelków 31 a budowlana 98.000
Zelków 55 a budowlana 195.000
Zelków−Gacki  ok. 15 a budowlana 12.500 zł/a
Zelków−Gacki ok. 10 a budowlana 15.000 zł./a
Żerkowice 57 a budowlano−rolna 36.000

!!! Okazja. Bębło – działka rolna 1,5 ha – 20.000 zł !!!
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ: Brzoskwinia – działka 1,23 ha, możliwość podziału
na mniejsze, 3.000 zł/a do negocjacji

!!! Poszukujemy działki pod budowę kortów tenisowych !!!

DOMY – SPRZEDAŻ
Jugowice – połówka bliźniaka, dz. 3,27 a, pow. 250 m2, do zamieszkania, 420.000 zł.
Kliny – segment w szeregówce, dz.3,3 a, widokowa, pow. 197,7 m2, do wykończ., 461.000 zł.
Kliny − segment w szeregówce, dz.2,3 a, widokowa, pow. 202,10 m2, do wykończ., 445.000 zł.
Giebułtów – pięcioletni, dz. 13 a, pow. 240 m2, do zamieszkania, 430.000 zł.
Orlich Gniazd – dz. 3,7 a, pow. 250 m2, do częściowego wykończenia, 450.000 zł.
Tomaszowice − 8 km od Makro – stylowy dom z bali, pow. 133 m2, dz. 7 a, wido−
kowa, parter: kuchnia z jadalnią (kominek),  łazienka, pokój dzienny; poddasze
do adaptacji, 260.000 zł.
Dąbrowa Szlachecka – dz. 28,8 a; pow. 140m2, do częściowego wykończenia, 155.000 zł.
Modlnica – dz. 6 a, pow. 160 m2, dziewięcioletni, do zamieszkania, 415.000 zł.

Poszukujemy mieszkań, domów, działek do sprzedaży.
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31-506 Kraków, ul. Topolowa 38/14Licencja UMiRM nr 1171
Członek MSPON i Grupy A.N.
e-mail:  dabrowa@bci .pl  tel. 429-60-20, 508 058-639, tel./fax 422-93-89, 0508 058-641

DĄBROWSKA
Mieszkania Sprzedaż

Garsoniery jednopokojowe

Ulica pow.  Opis      cena  nr oferty

Nefrytowa 22,6 m 1/1p, wykończone 74 500 2389

Centrum A 39 m 4/5p, po remoncie 108 000 2242

Sarego 41,3 m 0/3 p., oficyna 150 000 2311

Mieszkania 2 –pokojowe

os. Dywizjonu 303 50 m 5/10 p. 135 000

Bajeczna 38 m 4/4p., komfortowe 145 000

Dauna 51 m 2/2p., nowe 145 000

Szczawnica 51 m 3/3p., nowe, centrum 180 000

Wiosenna 43 m 1/2p., do wykończenia 186 800

Józefitów 70 m wysoki parter 273 000

Pawlikowskiego 70 m 1/4p., do odświeżenia 365 000

Mieszkania 3 − pokojowe

Chmieleniec 63,5 m 3/3p., nowe, balkon  299 000 2371

Dauna 57 m 1/2p, nowe 163 000 2276

Heleny 61 m 0/4p., urządzone 144 500 2355

Wieliczka 55,5 m 1/4p, po remoncie 139 000 2056

Smolki 110 m 3/3p, komfortowe, udział 225 000 2198

Racławicka 60 m 4p.− ostatnie 253 000 2232

Niezapominajek 71 m 2/2p, nowe 360 000 2215

Na Wiankach 55 m, miejsce postojowe 196 000 2386

Zakopiańska 57 m 1/2p., po remoncie 134 000 2387

Mieszkania 4− pokojowe i więcej

Jagodowa 56,6 m 7/11p., ładna okolica 155 000 2262

Cegielniana 80 m 8/10p., do odnowienia 200 000 2370

Rostworowskiego 86 m3/4p., wyposażone, loggia 255 000 2385

Konarskiego 96 m 5 pokoi, nowe, 2−poz. 335 000 2239

Rezedowa 70 m2 3/3p., 2 poziom., garaż 350 000 2241

Śląska 141 m 2/4p., udział 390 000 2363

Chodkiewicza 113 m 3.4/4, do wykończenia 452 000 2358

Działki

Gm. Gródek n/D 3a Reakreacyjna z pozw. na bud. 17 500 2388

Ściejowice 10a bud.szer.30,dł 40 płaska 31 000 2104

BOCHNIA 35a budowlano−rolna   51 500 2090

Mogilany 17a budowlana, połowa płaska   79 000 2107

Gaik 6a budowlana dl, 40 99 000 2122

Michałowice 17a w trakcie budowy 100 000 2142

Bibice 40a rolna, kształtna, atrakcyjna 144 000 2153

Tonie 15,5a cicha okolica, bud−rol 153 550 2245

Korzkiew 31 bud. kształtna, atrakcyjna 155 000 1827

Mirowska 10a komercyjna 200 000 2141

Kochanów 40a bud. kształtna, możl. podziału 220 000 2150

Na Polach 14 bud−rol. szer. 20m 280 000 2174

Tonie 55a budowlana (M4) 577 000 2123

Zielonki 50a bud, uzb.szer. 41,dł.120 699 000 2041

Glogera 1,08ha bud. M3 szer.35, uzbr. 2 445 000 2044

Na Polach 75a w trakcie podziału 22 500/a 1774

Domy

Wola Justowska 250m  dz.7a, nowy wykończ.1 250 0002378

Płaszów 170m dz.3,5a, superkomf., nowy 850 000 2228

Ok. Medalionów 240m dz.12a. wys. stand. wyk. 810 000 2375

Zielonki 200m dz.5a. po część. remon. 304 000 2314

Bochnia 65m2 dz.6a, do rem.1,5 km od centrum 70 000 2231

Wynajem

DOM, Pasternik 240m dz. 9anowy wyk. 3 000 2092

Kasprowicza 88mparter,3pok.po rem. 1 500 2337

KUPIMY DLA NASZYCH KLIENTÓW MIESZKANIA, DOMY I DZIAŁKI

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46/1

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

LICENCJA ZAWODOWA UMiRM

GOLKOWICE – nowy, atrakcyjny dom
wolnostojący, wykonany z najlepszych

materiałów na widokowej działce,
pow. 170 m2, działka 13 a,

Cena: 450 000 zł.
MBN−26550

LIBERTÓW− nowy dom, stan surowy
otwarty,  atrakcyjna lokalizacja,

indywidualny projekt, media podłączone,
pow. 225 m2, działka 9,5 a,

Cena: 420
000 zł,
MBN−26569

PODGÓRZE – nowy dom wolnostojący
do niewielkiego wykończenia,

4 sypialnie, salon, kuchnia, 2 łazienki,
pow. 160 m2, działka 7 a,

cena: 420
000 zł,
MBN−26459

RZĄSKA – bardzo ładny dom
w atrakcyjnej lokalizacji, stan surowy

otwarty, wolnostojący garaż,
pow.  280 m2, działka 11 a,

Cena: 395
000 zł,
MBN–26503

DĘBNIKI – komfortowe 3−pok,
odrębna KW, własne CO, kominek,
miejsce parkingowe, pow. 93 m2,

Cena: 325 000 zł,
MBN−26522

OKAZJA – PĘKOWICE – widokowe
działki budowlane,

pow. 11 a cena: 45 000 zł,
pow. 36 a cena: 95 000 zł,

MBN−25714

SWOSZOWICE – bardzo ładna
działka budowlana,

media w granicy, pow. 14,4 a.
Cena: 90 000 zł,

MBN−26613

SZYCE – działka o wystawie
południowej, kształtna,
uzbrojona, pow 17 a,

Cena:125 000 zł,
MBN−26494

Os. WIDOK – nowe, 4−pok mieszkanie,
wykończone, dwupoziomowe,

garaż w cenie, pow 76 m2,
Cena 290 000 zł,

MBN−26548

SALWATOR – mieszkanie 2−pokojowe
po kapitalnym remoncie, odrębna KW,

własne CO, 3 piętro, pow. 58 m2,
Cena: 260 000 zł,

MBN−26616

BOREK FAŁĘCKI – połowa bliźniaka
z lat 70−tych, pow. 135 m2,

działka 3 a,
Cena 255 000 zł,

MBN−26608

BRONOWICE MAŁE – dom wolnostojący
280 m2, na atrakcyjnej działce
o pow. 50 a cena: 850 000 zł,

z działką 22 a cena: 600 000 zł,
MBN−26612
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PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA
I NOTARIALNA

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH
KLIENTÓW DZIAŁEK, DOMÓW,

MIESZKAŃ, LOKALI W KRAKOWIE I
OKOLICZNYCH GMINACH

31−147 Kraków, ul. Długa 51/4 I p.
tel/fax: 632−01−21
tel: 631−88−31, 631−88−30, 632−13−14
0601−809−737 , 0606−252−965
Licencja pośrednika nr 1941
Licencja zarządcy nr 2844

PRESTIŻOWA LOKALIZACJA
WOLA JUSTOWSKA

ul. Kopalina (przecznica z Kasztanowej)
Dom 170m2, działka 7ar, aktualne WZiZT

na rozbudowę, pięknie położony
w zacisznym miejscu w sąsiedztwie wille

i dużo zieleni, cena: 850,000 zł

PILNIE KUPIMY DZIAŁKĘ POD PLOMBĘ ORAZ KAMIENICĘ do 1.500.000 zł!
WYNAJMIEMY LOKALE BIUROWE − SALWATOR ul. SENATORSKA I i II piętro 400m2 − 20 zł/m2
PIWNICA z wejściem od ulicy − 170m2 na GASTRONOMIĘ LUB USŁUGI − cena do negocjacji

PENSJONAT W ZAWOJI
dochodowy, wraz z zawartymi umowami,

wypromowana pozycja na rynku,
40ar 680m2, 60 miejsc noclegowych,

kawiarnia, parking po generalnym remoncie,
blisko wyciągi narciarskie, pięknie położony

+ obiekt gastronomiczny
na 140 miejsc − 790,000 zł

ATRAKCYJNY DOM NA WIDOKOWEJ
10 ar DZIAŁCE W MOGILANACH

3−letni, 340m2, wszystkie media, wysoki stand.
wykończenia, parkiety, trzy łazienki, salon

50m2 z kominkiem, okna drewn. mahoniowe,
rolety zewn., alarm, monitoring, na parterze

część biznesowa, garaż na trzy pojazdy.
cena: 690.000 zł

ŚCISŁE CENTRUM KRAKOWA,
REJON PLANT

TEREN POD BUDOWĘ BIUROWCA,
HOTELU

o pow. 1970m2 − aktualne WZiZT
cena: 850.000 euro

WIELICZKA os.LEKARKA
DOM o pow. 200m2 − wys. standard

wykończenia + garaż 30m2 wolnostojący,
działka 5,5ar, piękny, zagospodarowany

ogród, cena: 370.000 zł

DZIAŁKI:
oferta na wyłączność

Księcia Józefa – budowlana 6,5ar z domem do remontu − 280.000 zł
Zielonki – budowlane 12ar − 149.000 zł
Michałowice I KOMORA – budowlana 12ar widokowa − 189.000 zł
Przybysławice gm. Zielonki – 12ar − 109.000 zł
Narama k/Michałowic – 12ar 30.000 zł
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
HALSZKI – 38 m2, 1 pok., parter/IV, 110 000 zł,
STRUSIA – 26 m2, 1 pok., parter/IV, 55 000 zł,
CENTRUM A −, 40 m2., 1 pok., V/VI, 95 000 zł,
PSZCZELNA – 60 m2, 2 pok., parter/IV p., nowe, 190 000 zł,
WIELICKA – 48,8 m2, I/IV, 2 pok., 180 000 zł,
WROCŁAWSKA – 52 m2, III/IV, 2 pok., nowe, garaż, 200 000 zł,
WIELICKA – 53 m2, I/IV, 3 pok., 145 000 zł,
LEGNICKA – 65 m2, II/IV p., 3 pok., 230 000 zł,
WYSŁOUCHOW – 61 m2, II/X, 3 pok., 145 000 zł,
BRATYSŁAWSKA – 61 m2, 3 pok., III p.,  190 000 zł,
ŚCIEGIENNEGO – 63 m2, VII/X, 3 pok., 145 000 zł,
NAD POTOKIEM – 96 m2, III/III p., 5 pok., garaż, 300 000 zł,

MIESZKANIA WYNAJEM:
KONRADA WALLENRODA −−  34 m2., 1pok., 500 zł + 200 czynsz,
KOMANDOSÓW – 40 m2, 1pok., 650 + 200 czynsz,
ROZDROŻE – 30 ,m2, 1pok., 600 zł + 130 czynsz,
JERZMANOWSKIEGO – 26 m2, 1pok., 450 złl.+ 150 zł czynsz,
OBOZOWA – 52 m2, 2 pok., 1000 zł,
WIETORA – 45m2, 2 pok., 800 zł,
CHMIELENIEC – 65 m2, 2 pok., 1100 złl.,
RACIBORSKA – 50 m2, 2 pok., 1200 zł,
SIEMIRADZKIEGO – 74 m2., 2pok., 500 euro,
ŚW. JACKA – 50 m2, 2 pok., 750 + 255 czynsz,
MAZOWIECKA – 42 m2, 2 pok., 1000 zł + 110 czynsz,
SĄDOWA – 50 m2., 2 pok., 700 zł + 300 zł czynsz,.
RACŁAWICKA  – 2 pok., 43 m2, 1050 zł,
FIOLKOWA – 2 pok., 50 m2., 1300 zł,;
RADZIKOWSKIEGO – 2 pok., 49 m2, 1100 zł + 170 czynsz,

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

KROKUSOWA/ os. Ruczaj – 40 m2, 2 pok., 1000 zł,
MIESZCZAŃSKA – 50 m2, 2 pok., 1000 zł,
DWERNICKIEGO 45 m2, 2 pok., 1200 zł,
BOROWEGO – 108 m2, parter, dwupoziomowe, 3500 zł,
CEGLARSKA 72 m2, 3 pok., 1300 zł + 100 zł czynsz,
NAD POTOKIEM – 96 m2, 5 pok., 1600 zł,

DOMY WYNAJEM:
SUCHARSKIEGO (Bieżanów) – 300 m2, 4000 zł,
SWOLEŻEROW ( Olsza ) – 1/2 bliźniaka, 110 m2, garaż, 2000 zł,

W ofercie  także szereg innych mieszkań

DOMY SPRZEDAŻ:
BRZEŹZNICA za Skawiną – 80 m2, dz. 38 a., 80 000 zł
BOLECHOWICE – 320 m2, dz. .58 a., st. surowy, 430 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – 420 m2, dz.13 a., 350 000 USD,
BACZKÓW – 240 m2, dz. 9 a., do wykończenia, 240 000 zł
WIELICZKA –110 m2, dz. 9 a., st. surowy, 210 000 zł

LOKALE WYNAJEM:
WIŚLNA – 38 m2, II p., 10 USD/m2 + VAT
KARMELICKA – 100 m2, I p., 2000 zł
GERTRUDY – 90 m2, I p., 2500 zł
MIODOWA – 350 m2, pow. magazynowe, 4000 zł
HELTMANA , ok. ul. Wielickiej, 120 m2 na usługi medyczne, 4000 zł
FLORIAŃSKA – 20 m2, 30m2, I p., 1300 zł
KOŚSCIUSZKI – 33 m2, front, witryna, 1900 zł+ VAT
ROMANOWICZA – hala magazyn. 220 m2, pom. biurowe 20 m2, 2200 zł + VAT

DZIAŁKI:
MODLNICA −− 36 arów, 180 000 zł
MORAWICA −− 63 ary, budowlano−rolna, 70.000 zł
SIDZINA – 24 ary, budowlana, 10 000 zł/ar
SWOSZOWICE – 16 arów, budowlana, 210 000 zł

INNE  SPRZEDAŻ:
KREMEROWSKA – strych do adaptacji, ok. 300 m2, w 3−pięetrowej kamieni−
cy, 1500zł/m2,.
29 LISTOPADA – garażz , 16 m2 – 37 000 zł
TURNIEJOWA – garaż, 16 m2 – 25 000 zł
RAKOWICE – grobowiec na 6 miejsc, 45 000 zł

Agencja “Grand”
L.Poznański i B.Wosik

OC − K.U. “FILAR”(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)

SPRZEDAM:
50% udziałów w firmie pogrzebowej z tradycjami
– 6.000.000 zł

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 pokojowe:
Os. Złocień – 31m2, pok, j.kuchnia, I/IIp – 97.000 zł

Hetmańska – 33m2, pok, kuchnia, O/IVp – 105.000 zł

Kingi – 30m2, pok, j.kuchnia, balkon, I/IVp – 108.000 zł

Potiebni – 39m2, pok, kuchnia, I/IIIp – 154.000 zł

Zakopiańska – 38m2, pok, j.kuchnia, I/IIIp – 71.000 zł

Lipska – 37m2, pok, j.kuchnia, loggia, O/IVp 100.000 zł

2 pokojowe:
Kościuszkowców – 46, 5m2, 2pok, aneks kuchenny, O/IIp – 114.000 zł

Wrocławska – 40m2, 2pok, j.kuchnia, balkon, V/IXp – 138.000 zł

Wielicka – 48, 5m2, 2pok, j.kuchnia, balkon, Ip – 180.000 zł

Os. Teatralne – 38m2, 2pok, j.kuchnia, III/IVp – 100.000 zł

ul.Krakowska – 40m2,  IIpoz, 2 pok, O/IIp – 154.000 zł

Ariańska – 50m2, 2pok, j.kuchnia, balkon, I/IIp – 175.000zł

Dauna – 57m2, 2pok, j.kuchnia, do wykończenia – 2.900zł/m2

3 pokojowe
Śląska – 3pok, 60m2, O/IIIp.balkon – 200.000zł

Piastowska – 69m2, 3pok, j.kuchnia, V/VIp – 309.000 zł

Boh.Września – 80m2, 3pok, j.kuchnia, balkon, III/VIp – 237.000 zł

Roztworowskiego – 64m2, 3pok, j.kuchnia, loggia, IV/IVp – 215.000 zł

Dauna – 50m2, 3pok, kuchnia, do wykończenia – 2.900zł/m2

Nowy Sącz – Sucharskiego – 60m2, 3pok, IV/IVp – 79.000 zł

Długa – 74m2, 3pok, j.kuchnia, III/IIIp – 235.000zł

4 pokojowe i większe:
Nadrzeczna – wysoki parter, zabezpieczone, 74m2, wysoki standard, garaż
+ miejcse postojowe – 299.000zł
Bohaterów Września – nowe.ok.112m2, IIpoziomowe, wykończone – 275.000zł
Jasna – 112m2, 4pok, j.kuchnia, balkon, IV/IVp – 350.000 zł

SPRZEDAŻ – LOKALE UŻYTKOWE I HANDLOWE:
ok.Długiej – piwnice 142m2 – 2.900zł/m2
pl. Imbramowski – 60m2, lokal gastronomiczny – 300.000 zł
Białoruska – 30m2,  pawilon murowany – 70.000 zł
Wieliczka – 700m2(2 budynki), 1, 05ha, teren uzbrojony – 2.500.000 zł
Chrzanów – 300m2(hala), 2ha dziłaki – 3.500.000 zł

SPRZEDAŻ DOMY:
Myślenicka – 300m2, dz.12ar, II kond, do częściowego remontu – 399.000 zł
Tonie – 350m2, IIkond, ładnie wykończyny, wysoki standard – 950.000 zł
Rączna – 100m2, dz.16ar, Ikond,  – 250.000 zł
ok. Skałek Twardowskiego – 416, 5m2, dz.13ar, IIkond, do cz.wykończenia –
1.100.000 zł
Sosnowiecka – 1/2domu, ok.200m2, dz.5ar – 1.250.000 zł
Cholerzyn – 155m2, dz.16ar, parter+poddasze, stan surowy zamknięty – 70.000 USD
Os. Łokietka – 310m2, 7ar, IIkon, zabu. szereg., ładnie wykończony – 930.000 zł
Mogilany – 200m2, dz.17, 5ar, IIkond, stan surowy otwarty – 200.000 zł
Zakopane – ul.Sienkiewicza, dom, 98, 6m2, dz.19, 6 ar – 1.400.000 zł
Skotniki – dom 200m2, dz.14ar, IIkond – 650.000 zł
Tonie – dom120m2, dz.4, 5ar, stan surowy zamkniety – 430.000 zł
ok.Liszek – dom, 130m2, dz.9ar, do wykończenie wewnątrz – 235.000zł

MIESZKANIA WYNAJEM:
Os. Hutnicze – 35m2, pok+j.kuchnia, umeblowane – 600zł + media
Lubelska – 29m2, garsoniera, I/IVp – 700zł+czynsz+media

ul.Ks.Turka – 37m2, garsoniera, taras, parter – 600zł+czynsz+media
Konrada Wallenroda – 37m2, pok+j.kuchnia, loggia – 500zł+czynsz+media
Turniejowa – 2pok, j.kuchnia, nowy blok – 750zł+czynsz+media
Saska – 36m2, spok, j.kuchnia, nowy blok, III/IVp – 600zł + czynsz + media
Rusznikarska – 3pok, II/VIp, 75m2, wysoki standard – 1500zł + media

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE WYNAJEM:
Al. Słowackiego – 60m2, 2 pomieszczenia biurowe – 1.200zł + media
Bieżanów – dom jednorodzinny, piwnice ok.100m2 – 900zł + media
Krowoderska – 15m2+antresola+60m2 pomieszczenia w przyziemiu –
1200zł + media
Wróblewskiego – lokale handlowe – 127m2 cena: 2500zł – 350m2 cena: 5000zł
Chrzanów – lokale biurowe,  biurowiec klasy A,  pow. do 500m2 – 10zl/m2 netto

KAMIENICE – SPRZEDAŻ
ok. al. Mickiewicza – IIpietro i strych z zezwoleniem na nadbudowe – 275.000 zł
ok. Długiej – dz.4, 5ar, pow.ok.740m2, kamienica z oficyną – 1.000.000 zł

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
ok.Łokietka – dz.18ar rolna z możliwością przekwalifikowania – 5.000zł/ar
Bażanki – dz.9, 2ar i 14.3ar budowlana – 20.000zł/ar
Tonie – dz.12, 9ar rolna do przekwalifikowania – 100.000 zł
Tyniec – dz.21ar, budowlana – 170.000zł
Zawiła – dz.budowlana 44ar – 562.000zł
Libertów Dolny – działki 14, 15, 15 ar – 7.000zł/ar
Sieraków – 26ar, rolno – budowlana – 55.000 zł
Bieżanów – 9, 3ar, rolna – 72.000 zł
Niepołomice – 43 ar,  budowlana – 9.000zł/ar
Niepołomice – 4ha,  budowlana – 5.000zł/ar
Chełmska – 10, 3ar, budowlana – 30.000 zł/ar
Kryspinów – 10ar, budowlana,  – 10.000 zł/ar
Rząska – 18ar, budowlana, mozliwość podziału – 10.000zł/ar

ul.Wrocławska 13a
tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90
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
Budowlano – rolna – Pychowice 27.65a 20.000 zł/a
Budowlano−rolna – Krzywaczka, 25a 70.000 zł
Budowlano− rolna – Krzywaczka, 49a 75.000 zł
Rolna − Rybna, od 0.14 do 1ha 120−1.000zł/a
Rolna − Lusina, 87a 150.000 zł
Sprzedaż TERENY KOMERCYJNE
Zakopiańska 49a , drugi rząd zabudowy 3.500.000 zł
Ok. Carrefoura, ok. Plazy, ok. Myślenic, ok. Ikei − łącznie ok. 10 ha
Kliny 71.5a pod M3, 19.000 zł/a

Lokal użytkowy z garażem 49m2,
ul. Łobzowska. Cena 73.000 zł

ul. Dębskiego
Cena – od 2.600 zł/m2 (netto)
Garaże – 1450 zł/m2 (netto)
Zakończenie inwestycji II kwartał 2004 r.

MYŚLENICE rezydencja typu dworek, 400m2
na 25a, 2 garaże, 8 pokoi, 4 łazienki.Solidne
wykończenie. Nadaje się również na placówkę
lub siedzibę. Cena 2.000.000 zł do negocjacji.
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Mieszkania do sprzedaży:
GARSONIERY:

1. Hetmańska 27 m2 0/III p. 60 tys. zł
2. Józefińska 20 m2 I/IV p. 103 tys. zł

JEDNOPOKOJOWE:
3. Bohaterów Września 40 m2 III/IV p. 124 tys. zł
4. Kazimierz 34 m2 IV/IV p. 165 tys. zł po

remoncie
5. Konecznego 35 m2 I/IV p. 143 tys. zł nowe

wykończone
6. Aleksandry 35 m2 V/X p. 88 tys. zł
7. Szklane Domy 37 m2 IV/VI p. 90 tys. zł
8. Zakątek 30 m2 V/X p. 128 tys. zł

II POKOJOWE:
9. Kawiory 54 m2 III/III p. 135 tys. zł
10. Komandosów 46 m2 II/IV p. 160 tys. zł po

remoncie
11. Narzymskiego 46 m2 0/IV p. 142 tys. zł
12. Siemaszki 40 m2 II/IV p. 144 tys. zł
13. Stachiewicza 42 m2 IX/X p. 139 tys. zł

III POKOJOWE:
14. Al. Krasińskiego 100 m2 II/V p. 370 tys. zł

z widokiem na Wawel
15. Friedleina 67 m2 II/III p. 239 tys. zł po

remoncie generalnym remoncie
16. Gołaśka 57 m2 III/IV p. 170 tys. zł
17. Kazimierz −Katarzyny poddasze 120 m2 III/III

p. 350 tys. zł po remoncie
18. Legnicka 72 m2 IV/IV p. 235 tys. zł
19. Mazowiecka 48 m2 III/X p. 185 tys. zł
20. Na Wiankach 55 m2 I/II p. 200 tys. zł

31−062 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomości@fidus.krakow.pl

www.fidus.krakow.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

B IURO
OBROTU

NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

21. Piastów 48 m2 III/IV p. 124 tys. zł
22. Wysłouchów 60 m2 II/IV p. 150 tys. zł
23. Zachodnia 68 m2 I/III p. 205 tys. zł

IV−V POKOJOWE
24. Aleja Pokoju 70 m2 III/IV p. 310 tys. zł
25. Halszki 72 m2 I/IV p. 215 tys. zł
26. II Pułku Lotniczego 73 m2 II/III p. 180 tys. zł
27. Jagodowa 56 m2 VI/XI p. 155 tys. zł
28. Majora 84 m2 II/II p. 306 tys. zł

DOMY wybrane oferty − sprzedaż:
29. Olsza 200 m2, 1,5 ar 519 tys. zł szeregówka
30. Bielany 220 m2 3,8 ar 480 tys. zł
31. Radzikowskiego 175 m2, 3 ar, 460 tys. zł,

szeregówka
32. Piwniczna Zdrój 240 m2, 6ar, dom położony

w ładnej okolicy dom do  sprzedaży
z wyposażeniem, 500 tys. zł

KAMIENICE:
33. Kamienice na Kazimierzu: 1800 m2

częściowo wolna 750 tys. USD
34. Udział 1/2 Dietla 335 m2, 3 ar, 515 tys. zł

wolne 2 − mieszkania

DZIAŁKI:
35. Działki Przemysłowe Rybitwy od 60 ar do

200 ar 4300 zł/ar
36. Działka Wola Justowska 18 ar, rozpoczęta

budowa 400 tys. zł
37. Działki Borek Fałęcki 109 ar M2 60 USD/m2
38. Działki Olsza 7 ar 120 tys. Euro

LOKALE DO WYNAJĘCIA:
Atrakcyjne Piwnice Dietla 250 m2 i Legionów

Piłsudskiego ok. Korony 150 m2

SPRZEDAŻ:

ul. Sławkowska 30
lok. użytk.. parter 469,50m2 (147,4m2,piwnica +
parter 262 m2 + antresola 60m2) cena 4900 tys. zł
lok. użytkowy parter 39,30m2 cena 1000 tys. zł
apartament I piętro, 69,90m2, cena 970 tys. zł
apartament I piętro, 58,20m2, cena 660 tys. zł
apartament II piętro, 71,90m2, cena 850 tys. zł
apartament II piętro, 34m2, cena 420 tys. zł
apartament II piętro, 44,80m2, cena 550 tys. zł
apartament III piętro, 78m2,  cena 935 tys. zł

ul. Krakusa 17
mieszkania  parter +I piętro,+ stryszek
(18,7m2)  38,20m2, cena 103 tys. zł
parter +I piętro,+ stryszek (18,1m2)  36,70m2,
cena 98 tys. zł
parter +I piętro,+ stryszek (18,1m2)  36,70m2,
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
PROKOCIM – świetna lokalizacja, 120m2, 4a, lata czter−
dzieste, stan dobry, 240 000zł
SIDZINA – nowy dworek, 160m2, 8a, stan surowy za−
mknięty, działka widokowa, 300 000zł
KOSZYKARSKA – 200m2, 6a, 450 000zł
KLINY – narożna szeregówka, 190m2, 550 000zł

DOMY – WYNAJEM
ŚRÓDMIEŚCIE − luksusowy , nowy dom, 400m2, 1 800USD
WOLA JUSTOWSKA − prestiżowy, nowy dom, 250m2, 1 800Euro
BIEŻANÓW – 300m2, nowy , komfortowy dom, idealny dla
pracowników firmy, 7 pok., 3 łaz., parter na biura, 4 000zł
KLINY – ekskluzywny dom, 2 000 USD

PUBY i RESTAURACJE
TOMASZA – 70m2, 5 000zł
DŁUGA – 90m2, 2 000zł
PRĄDNICKA – 100m2, 2 500zł
SZEWSKA – 120m2, 14 000zł
WESTERPLATTE – 125m2, 2 500zł
KAZIMIERZ – 225m2, 850 USD
Zawsze aktualna oferta

OFERTA SPECJALNA
MATECZNY − powierzchnie biurowe 150m2, 19,−zł/m2,
hala magazynowa 330m2 12,−/m2, duży parking, plac
manewrowy dla tirów , do wynajęcia, monitoring.
APTEKA − Nowy budynek usługowo− mieszkalny, Kra−
ków − Nowa Huta, 140m2, 3gabinety − 92m2, mieszka−
nie − 137m2, 13 a, ogrodzone, 480 000zł

HALE PRODUKCYJNO
– MAGAZYNOWE do sprzedaży:

Nowa Huta – 900m2, dz.25a, 650 000zł

TERENY INWESTYCYJNE :
PODGÓRZE − budownictwo wielomieszkaniowe
WZ i ZT (4ha, 1ha, 40a)

DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA s.c.s.c.s.c.s.c.s.c.

Wynajem −wybrane oferty
Biura ok 20m2, Floriańska, Smoleńsk...
Lokal handlowy Stare Miasto14 m2 1800zł
Lokal, 70m2 front II piętro Piłsudskiego
1200zł (jasne studio)
Lokal handl−usługowy 160 m2 Piłsud−
skiego 4000zł
Studio 40 m2 komfort z garażem
T. Kościuszki 1600 zł
1 pok. 38 m2 po rem. Westerpatte 900 zł
1 pok. 35 m2 Długa 800 zł
Bronowice Małe nowe mieszkania od
35m2 studio do 50 m2 dwupok. z gara−
żami, alarmy, ogródki –wysoki standard
2 pok. 36 m2 Brogi 800 zł umeblowane
2 pok. 55 m2 Brogi nowe wysoki stan−
dard z garażem 1200 zł
3 pok. 75 m2 ul. Starowiślna umeblo−
wane 1700zł
5 pok. 138 m2 ul. Długa winda, jasne,
po remoncie 3000 zł
−Dom 220 m2 – 5 pok.oi  ul. Chełmskiej,
ogród, garaż, kominek, alarmy 3500zł
−Dom Osiedle Oficerskie  5 pok.oi 220 m2
z garażem  pięknym ogródkiem – 3500 zł

Sprzedaż – wybrane oferty
3 pok. Moniuszki 1 piętro 87 m2 ele−
ganckie, do wejścia 330 000zł
NOWE 3 pok. 80m2 Zyblikiewicza
300 000 zł 3 pietro wykończenie pod Klienta
NOWE 100 m2 dwupoziomowe Królo−
wej Jadwigi I i II pietro 340 000zł

Apartament dwupoziomowy(67 + 65)
132m2 komfortowo urządzony przy
Św. Benedykta 325000zł
3 pok. an kuchenny 63m2 po remon−
cie Batorego 230 000 zł
3 pok. 75 m2 mieszkanie z ogródkiem
307 000zł ul. Sarego
4 pok. 10 letnie 100 m2 Lwowska 280 000zł
50% kamienicy 4 pok. 120m2 + garaż
28m2 +piwnica 14m2 + strych 60m2
+ 2 ary ogródka,
okolica ul. Pilotów w cenie 360 000zł

INWESTYCJE:
1) Adaptacja strychu okolica ul. Kar−
melickiej 300 m2 projektowanych
mieszkań z tarasami (wraz z dokumen−
tacją) cena 430 000zł
2) 75% kamienicy− bardzo atrakcyjne,
lokale użytkowe 120m2, mieszkania
370m2 ( 3 szt ) +150m2 wolne, strych
300m2− wysoki6.5m2 okolica ul. Kar−
melickiej cena 1 400 000zł

Kamienice na sprzedaż
Ok. Karmelickiej 900m2 wolna 850 000$
Okolice Wawelu 1200 m2 5mln zł wolna

Działki
Wieliczka –30 arów1/3 budowlana,
bardzo ładna ul. Bogucicka–89 000 zł
−negocjacje Zamiana na okolice Za−
bierzowa lub sprzedaż
15 arów Chełmska 1/3 budowlana
305 000 zł− widokowa
Kamienice do remontu pilnie kupimy

Ul. Zyblikiewicza 20; 31−029 Kraków

ZARZĄD i ADMINISTRACJA
NIERUCHOMOŚCI

licencje nr 7763, 2250
Bezpłatne porady administracyjne

Tel./faks: 292−64−75
e−mail: dagoba1@wp.pl

Biuro Nieruchomości
Tel. 432−28−90, 0−505/100−517

nr licencji pośrednika 3761

Mieszkania pilnie kupimy.
Duża baza klientów !!
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MAREK BOCHENEK
Licencja Państwowa nr 539, 2818; Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl
www.nieruchomosci.tarnow.pl
www. bochenek.gratka.pl

KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJEM
− ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI

1. Kraków−Krowodrza, dom wolnostojący o pow. 220m2, działka 11 arów – 440 tys. zł
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

LOKALE
*ul. Szafrana, od ulicy, nowe bud., pow. całk.: 30m2,
osiedle chronione, 800 zł/ usługowy, dz. Krowodrza,
wejście od strony ulicy, wysoki standard, pow. całk.:
147m2, 5.000 zł
użytkowy: Zakopane, Krupówki, pow. lokalu: 200m2

POSZUKUJEMY
MIESZKAŃ −SPRZEDAŻ / WYNAJEM DOWOLNA LOKALIZACJA ORAZ LOKALI W OKOLICY CENTRUM

DZIAŁKI ZABUDOWANEJ, NAJLEPIEJ GOSP. ROLNE POD STADNINĘ KONI, OK. 5 HA, MAX. 70 KM OD KRAKOWA;
WSPÓŁLOKATORA DO MIESZKANIA STUDENCKIEGO, DOBRE WARUNKI MIESZKANIOWE, CENA: 270 ZŁ

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul. Kazimierza Wlk. 65
− BRZESKO − pl. Żwirki i Wigury 3

Tel. 0−14/611−93−10, 602−44−75−24, www.archidom.gratka.pl

 DOM NOWY – 25 km od Krakowa
 − z działką 12 ar − 135.000 zł

 Dom – k. Bochni − gaz, co, działka 27ar
− 110.000 zł

SPRZEDA:
� Domek rekreacyjny – 2 pok. + łazienka − Łomna k. Wiśnicza − dz 30 ar− 49.000 zł
� Działka budowlana z rolą 1ha – 40 km od Krakowa − Bratucice − 27.000 zł OKAZJA
� Domy drewniane + działka 1 ha  – Rajbrot − 56.000 zł
� Dom z rolą – k. Nowego Wiśnicza − Królówka 2,4 ha − 67.000 zł
� Dom murowany nowy z działką 30 ar – Lipnica k. Bochni − 215.000 zł
� Jodłówka – k. Bochni − dom bliźniak, z ogrodem − 120. 000 zł
� Dom 60 m2 – w lesie z piękną działką  55 ar − NOWY WIŚNICZ − 87.000 zł
� Bochnia−Brzeźnicka – 145.000, os. Niepodl.− 160.000 zł, centrum − 380.000 zł
� Bochnia  – mieszkania – 60 m2 − 90.000 zł, 62 m2 – 95.000 zł, 69 m2 − 99.000 zł
� Dom stan surowy zamknięty k. Łapanowa – dz. 17 ar − 95.000 zł
� Brzesko−Okocim – dom nowy − dz. 15 ar − 205.000 zł
� Brzesko pawilon handlowy – 300 m2 − 190.000 zł
� ok. Bochni – sklep – 180 m2  z działką 14 ar – 180 m2 − 80.000 zł − OKAZJA
� Piękne działki budowlane widokowa  – k. Wiśnicza: 13 ar−14.000 zł, 27 ar − 32.000 zł
� Bochnia – działka budowlana 27 ar − 54.000 zł
� Działka budowlana – Brzezie−Gruszki – 26 km od Krakowa – 52 ar − 36.000 zł
� Dom  z działką 1,4ha – Dąbrowica − 35 km od Krakowa − 60.000 zł
� DOM NOWY – Borek k. Bochni − wykończony − 160.000 zł
� Dom z gospodarstwem 2 ha – Lipnica Murowana − 130.000 zł
� Piękna działka k. lasu – budowlano−rolna k. Łapanowa 75 ar − 40.000 zł
� Bochnia – 2/3 parteru kamienicy − 86 m2 − 85.000 zł − OKAZJA
� Bochnia – budynek produkcyjno−handlowy – 1000 m2 − 280.000 zł
� Sklep nowy – Bochnia – do wynajęcia – 70 m2 − 2000 zł/mc
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Apartament 2−poz., ul. Glo−
gera, 91 m2, 4 p., kuch., 2 łaz.,
luksusowo wykończone i wy−
posaż., garaż 27 m2, mini
ogródek. Bezpośrednio.
Cena 375.000 zł. Szczegóły:
www.fajnemieszkanie.prv.pl
Tel. 501/176173
Apartament 98 m2, Kurdwa−
nów, 4 pokoje, garaż, piwni−
ca, balkon, nowe, wykończo−
ne, od zaraz, fitness, solarium,
sauna, ochrona. Cena
349.000 zł. Tel. 606/893601
Apartament na strzeżonym
osiedlu, Kurdwanów , Turnie−
jowa 70, I p., 4 pok., 98, 6 m2,
piwnica, garaż, nowe, wykoń−
czone, obok teren zielony, w
budynku fitness gratis, od za−
raz. Cena 345 tys. zł. Tel. 0606/
893601
Kawalerka atrakcyjna, 24,5
m2, Bronowice, 4/4 p., aran−
żowane przez architekta, po

rem., instalacje, panele, flizy,
sufity podwieszane, słonecz−
ne. Cena 92.000 zł. Tel. 506/
110894, 12/6370263
Mieszkanie 2 pokojowe, 52,4
m2, ul. Torfowa − cena 170.000
zł, garaż 16m2, ul. Torfowa −
cena 30.000 zł. Tel. 607/
681592, 503/952536
Mieszkanie 23 m2, 1−pokojo−
we, os. Złocień. Cena 72.000
zł. Tel. 12/6539096
Mieszkanie 2−pok., 50 m2, ul.
Borowinowa, 2 balkony, po−
kój z aneksem kuchennym +
sypialnia, III/III p., miejsce po−
stojowe w garażu podziem−
nym. Cena 152.000 zł. Tel. 601/
376589
Mieszkanie 2−pokojowe z an−
tresolą, Stary Prokocim, dziel−
nica willowa, 2000 r, 64 m2 +
10 m2, superkomfortowe, duży
ogród. Cena 172.000 zł. Tel.
602/510902
Mieszkanie 2−pokojowe, hipo−
teczne, ul. Topolowa (Śród−
mieście), po remoncie. Cena
135.000 zł. Tel. 00491795303392,
addiax@web.de

Mieszkanie 3 pokojowe, III pię−
tro z balkonem, ogrzew. aku−
mal., ul. Długa. Cena 235.000
zł. Tel. 12/6323476, 505/955567
Mieszkanie 34 m2, 1 pokój,
nowe, wyposażone, Prądnik
Czerwony. Cena 130.000 zł.
Tel. 608/859319, 12/4137543]
Mieszkanie 48 m2, Kraków, ul.
Nawojki, 3 pokoje, kuchnia,
łazienka po remoncie, V pię−
tro, winda. Cena 170.000 zł.
Tel. 601/570978, 12/4231694
Mieszkanie 86 m2, Kraków − Ru−
czaj, 3/4 p., 4 pokoje, komfor−
towe, hipoteczne. Cena
255.000 zł. Tel. 12/2665132 po 19
Mieszkanie dwupokojowe, 52
m2, w Hucie, zadłużone.
Cena 1700 zł/m2. Tel. 12/
6866147
Mieszkanie, 57 m2, Fiołkowa,
4 pokoje, IV/IV, okna PCV, lo−
gia, kuchnia umeblowana,
bardzo ładne, możliwość do−
kupienia garażu. Cena 15 tys.
zł. Tel. 012/4136983
Mieszkanie, Prądnik Biały, 43
m2, 2 pok., jasna kuchnia, par−
kiety, terakota, flizy, loggia, X/

XI p., dwie windy, sp. własno−
ściowe. Bezpośrednio. Cena
130.000 zł. Tel. 12/4151574,
601/071448
Mieszkanie, Wola Duchacka
Zachód, 62 m2, wysoki stan−
dard, parkiety, włoskie flizy, wc
i łazienka osobno, nowe okna
o drzwi, III/IV, po remoncie.
Cena 165.000 zł. Tel. 608/584620
Mieszkanie70 m2, ul. Józefitów
w Krakowie, wysoki parter,
bezpośrednio. Cena 265.000
zł. Tel. 501/572298

DOMY
Budowa domu, rozpoczęta,
pow. 110 m2, w Dąbrowie
Szlacheckiej, 5 km od granic
Krakowa, działka 12 a, prąd,
woda. Cena 130 tys. zł. Tel.
012/2597810, 0505/164096
A house made of brick, full
year’s; comfortable, whole (4
bedrooms, living room, dining−
room, a kitchen, 3 bathrooms +
toilets, a corridor), wainscoted
wholly + garage, 2 terraces, 2
balconies, scene−view, enclosu−
re, next to Dobczyce, 240m
150.000 euro. Tel. 12/4143757

DO WYNAJĘCIA
NOWOCZESNE
POWIERZCHNIE
BIUROWE
Kraków – Prądnik Biały, Ul. Bociana 22

− Nowy biurowiec wybudowany z wykorzystaniem nowoczesnych,
energooszczędnych technologii

− 5000 m2 powierzchni użytkowej na 5 kondygnacjach
− Adaptacja pomieszczeń na życzenie klienta i według jego projektu, klimatyzacja

na życzenie
− Dogodna lokalizacja w pobliżu głównych arterii komunikacyjnych – A4, E7

i�innych.
− Dobry dojazd do centrum, zarówno samochodem, jak i komunikacją miejską
− Recepcja, bufet małej gastronomii, sala konferencyjna
− Instalacja telefoniczna w systemie ISDN, własna centrala, dowolna ilość linii

telefonicznych
− Całodobowa ochrona i monitoring
− Miejsca parkingowe
− Atrakcyjne ceny najmu

Firma AnnCo spółka jawna
Kraków, ul . Bociana 22

Biuro czynne: od 8.00 do16.00
tel. (012) 61−45−100, fax (012) 61−45−106, e−mail: biuro@annco.com.pl

31−522 Kraków, ul. Podskale 2
tel. 421−67−61, 422−99−36, 422−59−24, 656−10−55, fax 422−16−64

OFERUJEMY:
Do wynajmu:

� Lokale biurowe przy ul. Kalwaryjskiej 69

� Lokale biurowe przy ul. Podskale 2

Poszukujemy do wydzierżawienia hotelu
lub ośrodka wczasowego − doinwestujemy.

Lokalizacja:

południe Polski, Wrocław, Poznań

tel. 0606 711−491

����� Działki komercyjne − Węgrzce (przy trasie na War−
szawę)od 10 ar do 2,5 ha − cena 16000 zł/ar

����� Do wynajmu w Krakowie:

− Luksusowy dom wraz z lokalami użytkowymi

  przy ul. Królowej Jadwigi

KONTAKT: tel. 656 03 01

Spóka Akcyjna
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Dom − 1/2, Szczawnica, drew−
niany, 100 m2 + poddasze, dz.
2,5 a, pięknie położony, moż−
liwość rozbud. na pensjonat.
Cena 85.000 zł lub zamienię
na nieruch. w Krakowie. Tel.
508/314472
Dom − szeregówka 180 m2,
stare Podgórze, superkom., III
kondygnacje, idealne na biu−
ra. Cena 350.000 zł. Tel. 12/
62384433 wieczorem, 607/
445572
Dom 140 m2 po remoncie, Za−
kopiańska, 7,35 a, wjazd od
Zakopiańskiej, na działalność
gospodarczą. Cena 550.000
zł. Tel. 12/2671933 po 20
Dom 150 m2, stan surowy,
działka 30 a, w Beskidzie Ni−
skim. Cena 100.000 zł. Tel.
0602/385402
Dom 170 m2, działka 7 a, WziZT
rozbudowa, sąsiedztwo − wil−
le, las, prestiżowa lokalizacja,
Wola Justowska, ul. Kopalina
(przecznica z Kasztanowej).
Cena 850.000 zł. Tel. 606/
252965

Dom 170 m2, działka 7a, WziZT
rozbudowa, prestiżowa loka−
lizacja, Wola Justowska, ul.
Kopalina (przecznica od
Kasztanowej), w sąsiedztwie
wille, las. Cena 850.000 zł tel.
606/252956
Dom 180 m2, os. Jugowice,
komfortowo wykończony,
technologia tradycyjna, pod−
dasze do adaptacji, zezwo−
lenie na rozbudowę, dz. 18 a
lub 13,5 a. Cena 585.000 zł Tel.
502/588861, 501/095401
Dom 185 m2, działka 8 a, Brze−
zie gm. Zabierzów, wykończo−
ny w 90 % − wszystkie media,
ocieplony, tynki akrylowe (sa−
lon, kuchnia, 2 łazienki, 5 po−
koi, garaż). Cena 395.000 zł.
Tel. 607/478119
Dom 200 m2, luksusowy, dział−
ka 7 a pięknie zagospodaro−
wana, podpiwniczony, 2 ga−
raże, Gdów. Cena 450.000 zł.
Tel. 12/4514467 po 20, 503/
379239
Dom 260 m2, nowy, stan suro−
wy otwarty, podpiwniczony, 2
garaże, technologia tradycyj−
na, ceramika, działka 14 a,
widokowa, Michałowice.
Cena 260.000 zł. Tel. 600/
571923
Dom bliźniak, 180 m2, działka
272 m2, Kliny, blisko parku, do
indywidualnego wykończe−
nia. Cena 380.000 zł. Tel. 602/
494249
Dom bliźniak, Bałtycka, 300
m2, cegła, dachówka ce−
ram., 4−poziomy, ocieplony,
garaż, balkony, 10 pokoi,, 3
łazienki, 4. poziom − 90 m2,
dowolna adaptacja, ew. dla
gabinetów, instytucji. Cena
550 tys. zł do negoc. Tel. 0606/
364963

Dom całoroczny w Myśleni−
cach, pięknie położony przy
lesie, potoku, 800 m od Raby
i zakopianki, piętrowy, 5 pok.,
salon, 2 łazienki, tarasy, garaż,
11 a. Cena 315 tys. zł. Tel.
4115053, 0609/212034
Dom jednorodzinny, 150 m2,
częściowo podpiwniczony,
stan surowy, działka ogrodzo−
na 12a, Kraków, ul. Topogra−
fów. Cena 260.000 zł. Tel. 508/
248987, 12/2664116 rano
Dom luksusowy, nowy, do za−
mieszkania, w Libertowie, w
rozliczeniu możliwe mieszkanie.
Cena 720 tys. zł. Tel. 603/963176
Dom mieszkalny 190 m2, ga−
raż, wolnostojący, na działce
panoramicznej o pow. 60 a,
południe Krakowa. Cena
415.000 zł. Tel. 12/4517975
Dom murowany, całoroczny,
komfort, 200 m2, 6 p. + kuch.
+ hol wyłoż. boazerią, 3 łaz. z
wc, garaż, 2 tarasy, 2 balk.,
stałe ujęcie wody, dz. widok.,
ogrodz., ok. Dobczyc. Cena
500.000 do neg. Tel. 12/
4143757

Dom murowany, jednopiętro−
wy, podpiwniczony, z wyso−
kim strychem, wszystkie me−
dia, dz. 70 a z budynkiem go−
spodarczym + garaż, Mode−
rówka k/Krosna. Cena 85.000
zł.Tel. 609/511339
Dom nowy w Książnicach k.
Gdowa, pow. użytkowa 168
m2, częsciowo wykończony,
działka 28 a, wszystkie media.
Cena 250.000 zł. Tel. 600/
855183
Dom nowy, superluksusowy,
do zamieszkania, południe
Krakowa, pokój kąpielowy,
kominek marmurowy, ogród
zagospodarowany, widoko−
wy, 220 m2 + strych. Cena 720
tys. Tel. 0603/963176 wieczo−
rem
Dom ok. 200 m2, ok. Zielonek,
6 a. Bezpośrednio. Cena
290.000 zł. Tel. 12/6651011,
602/635032
Dom parterowy na 8−arowej
działce, Zarzecze. Cena 600
tys. zł. Tel. 4251041, 0507/
781580

ACI  NIERUCHOMOŚCI
31−513 Kraków, ul. Olszańska 16
tel. 012 411 99 22;  012 411 92 24

Sprzedamy  mieszkania:
Azory − 27m2, I piętro, 78.000 zł
Środkowa – 2 pok., 40m2, 140.000zł
Żabiniec − 3 pok., 75m2,  285.000zł
os. Stalowe – 3 pok., 64m2, 145.000zł

Sprzedamy nowe domy:
Bolechowice − 190m2, 12a, 375.000 zł
Skośna – 180m2, 6.3a, 430.000 zł
Niepołomice −  118m2,  2a, 170.000zł
Balicka – 180m2, 4a, 180.000 zł
Olsza – 227m2, 2a, 520.000 zł
Ruczaj – 217m2, 6.5a, 515.000 zł
Cholerzyn – 168m2, 7a, 265.000 zł
Swoszowice − 160m2, 5a, 260.000 zł
Michałowice − 250m2, 14a, 260.000zł
Modlniczka − 172m2, 8a, 470.000 zł

DREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMY
mieszkalne , rekreacyjne , kanadyjki

HAT−BUD
38−420 Miejsce Piastowe
ul . Dworska  25
tel. 0−13  435 39 94
fax 0−13   433 81 70

podsufitki

podłogi

listwy wykończeniowe

galanteria drzewna

wykończenia

remonty

al.29 Listopada 130 p.509, 31−406 Kraków, tel. (0−12) 420−34−30, fax (0−12) 420−34−31
www.janbud.com;  e−mail: biuro@janbud.com

POŚREDNICTWO – ADMINISTRACJA − ZARZĄDZANIE

WYNAJEM
− nowy lokal sklepowo– biurowy – Prądnik Czerwony – 5 000 zł/mies.
− 2 pok. 48 m2 – os. Albertyńskie – 750 zł/mies.

SPRZEDAŻ
Mieszkania

− 3 pok. 70 m2, nowe – Krowodrza,
ul. Meiera – 210 000 zł

− 4 pok. 65 m2 – ul. Promienistych
– 160.000 zł

Dom
− Miękinia, do remontu,

pow. 91 m2, dz. 61 a – 100 000 zł
− Olsza, 220 m2, dz. 5 a – 500.000 zł

− Proszowice − 220 m2, 8,2 a − 150.000 zł
Działki budowlane

− 20 a do 100 a – 3 km od Krakowa
– 3 000 zł /a

− Ujazd − 11 a, 22 a − 7.000 zł/a
− 45 a, Kraków − ul.Okulickiego −

40.000 zł/a, dz.komercyjna
− 200 a, Kraków − al.29 Listopada

− 50.000 zł/a, dz.komercyjna

Cholerzyn/Budzyń
12 km od Rynku Głównego,
300 m od jeziora w Kryspinowie,
nowy dom 168 m2 pow. użytkowej,
stan surowy, ceramika, dachówka,
pełne media. Sprzedam.
Cena 265.000

Tel. 0694/545−840

BRZOZÓWKBRZOZÓWKBRZOZÓWKBRZOZÓWKBRZOZÓWKAAAAA
działka budowlana 30 a,

atrakcyjnie położona, zadbana,
aktualne zezwolenie na budowę,

zatwierdzony projekt ładnego
domu jednorodzinnego o pow. użytk.

145 m2,sprzeda właściciel,
CENA 230 000 zł, tel. 506 084-329
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Dom stan surowy zamknięty,
ok. 160 m2, wszystkie media,
Niepołomice Staniątki. Cena
165 tys. zł. Tel. 0601/931692,
2816519 po godz. 22.
Dom stary, murowany, bliź−
niak, gm. Skawina, działka 4
a. Cena 40 tys. zł. Tel. 0606/
134414
Dom wykończony starannie 5
lat temu, Wieliczka, atrakcyj−
ne osiedle domków, działka
6a, komfortowy, przyziemie +
2 pietra (ok. 200 m2). Cena
280.000 zł. Tel. 505/156731
Dom, 1/2 bliźniaka, nowy, ok.
240 m2, bezpośrednie sąsiedz−
two rezerwatu, ul. Podgórki
Tynieckie, Kraków. Cena
500.000 zł. Tel. 502/429156
Dom, 100 m2 parteru wykoń−
czone + 100 m2 poddasza do
adaptacji, Krzeszowice, ład−
na architektura, działka 12 a,
w rozliczeniu mieszkanie w
Krakowie lub samochód.
Cena 240 tys. zł. Tel. 012/
2825500
Dom, nowy, luksusowy, do za−
mieszkania, południe Krako−

wa, 220 m2 + strych, pok. ką−
pielowy, dz. widokowa. Cena
800.000 zł lub zamiana na 1
lub 2 mieszk w kamienicy. Tel.
603/963176 wieczorem
Dom, pow. ok. 160 m2, stan
surowy zamknięty, wszystkie
media, Niepołomice Staniąt−
ki Cena 165.000 Tel. 0601/
931692, 12/2816519 po 22.00
Dom, Rabka − Zdrój, komforto−
wy, solidny, 160 m2, funkcjonal−
ny, 5−7 pokoi, 3 łazienki, nowo−
czesna kuchnia, piękna dział−
ka, widokowa, okazja. Cena
295.000 zł. Tel. 606/131566
Dom, stan surowy otwarty,
Kokotów − Brzegi, 200 m2, dz.
10 a − cena 158.000 zł, rozpo−
częta budowa (fundament)
− cena 68.000 zł. Bezpośred−
nio. Tel. 12/6341027, 504/
083600
Dom, zupełnie nowy bojler
elektryczny 80−litrowy, łazien−
ka. Cena około 100.000 zł. Tel.
12/6331795
Domek letniskowy drewniany,
Czchów − zapora, z podda−
szem, ok. 40 m2, prąd, woda,

kanalizacja. Cena 34.000 zł.
Tel. 12/6415693 wieczorem
Domek murowany w ogro−
dzie 23 a koło Opatowca,
prąd, woda, blisko las. Cena
100.000 zł do uzgodnienia. Tel.
12/6331795
Kamienica – 1/2, Chełmno k/
Torunia, centrum, wolne
mieszkanie 90 m2, oddzielna
klatka schodowa, pow. całk.
450 m2 + strych. Cena 200.000
zł Tel. 12/2673358
Rezydencja do zamieszkania
150 m2 w parterze, 80 m2 ada−
ptacji poddasza, 20 a dział−
ka zagospodarowana gm.
Iwanowice. Cena 550.000 zł.
Tel. 12/2631810, 609/521038
Tel. 501/181013
Willa superkomfortowa, Zako−
pane, 260 m2, kominek, pięk−
ny ogród 17 a, widok na No−
sal. Bezpośrednio. Cena
350.000 zł. Tel. 12/2015513

DZIAŁKI
Działka 1,5 a, Stare Podgórze,
z garażem 70 m2, 3 boksy, ka−
nał, ogrodzone, może być na
magazyny. Tel. 0691/408975

Działka 12 a, rozpoczeta bu−
dowa w Libertowie, 180 tys. zł
+ działka 13 a pod lasem, Li−
bertów, sprzeda właściciel.
Tel. 0691/763440
Działka 12−arowa, prąd,
woda, gaz, Mników − Baczyn.
Cena 26.000 zł. Tel. 501/
284779
Działka 14 a, 18 km od Krako−
wa, okolice Iwanowic, 2500zł/
a, budowlana (prąd). Tel.
3881472, 0503/135195
Działka 14 a, media, droga
bitumiczna, panoramiczny
widok, teren Jurajskiego Par−
ku Krajobrazowego, dogodny
dojazd do Krakowa autostra−
dą A−4. Bezpośrednio. Cena
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
pełne media oprócz kanaliza−
cji. Cena 10.000 zł/a. Tel. 12/
2928075 wieczorem

Działka budowlana 29a, Gór−
na Wieś gm. Michałowice,
szerokość 20 m., piękny widok
na południe i zachód, woda,
prąd. Cena 165.000 zł. Tel.
grzecznościowy 12/4169191
po 20
Działka budowlana, 7 a, wi−
dokowa, prąd, woda, Toma−
szowice, gm. Wielka Wieś.
Cena 70 tys. zł. Tel. 0501/
234197
Działka budowlana, Gdów,
pięknie położona, 26 a Cena
2500 zł/a Tel. 12/4126530,
0501/459858
Działka budowlana, Kokotów
− Brzegi, uzbrojona, 10 a, w
pobliżu pętli autobusowej.
Cena 55.000 zł. Tel. 503/
154945, 12/2624397 wieczo−
rem
Działka budowlana, uzbrojo−
na, 7 a, Szczyglice. Tel. 502/
470913. Cena 70.000 zł
Działka budowlana, Wola Ju−
stowska, M−4, 7a, ogrodzona,
wszystkie media. Cena
260.000 zł. Tel. 503/548278
Działka budowlano−rolna, 48
a,  Michałowice, uzbrojona,
nachylenie południowe, szer.
przy drodze 48 m. Cena 155
tys. zł. Tel. 4115035, 0609/
212034
Działka przemysłowa, Kraków,
ul. Powstańców, 11 a, pełne
uzbrojenie, bezpośrednio przy

ulicy. Cena 220.000 zł. Tel.
602/768623
Działka rekreacyjna (bud.), 9
a, Osieczany k. Myślenic,
prąd obok, wodociąg, gaz 50
m. Cena 16200 zł, Tel.
6558429, 0608/322798
Działka rolna 0,46 ha, Boch−
nia − Domszyce, w otoczeniu
lasów, przy drodze asfaltowej
do Pogwizdowa. Bezpośred−
nio. Cena 1,5 zł/m2. Tel. 12/
4153974
Działka uzbrojona, 3x10 a, Lu−
sina, 7 km od centrum Krako−
wa, obok przystanku autobu−
su 255. Cena 7200/a. Tel.
0608/104349
Działka, Mogilany, 22 a, bu−
dowlano − rolna, pozwolenie,
projekt, media. Cena
110.000 zł
Działki budowlane 9,2 a, 13,95
a (mogą być połączone) +
pozwolenie na budowę, nie−
daleko Kampusu UJ, stok po−
łudniowy. Bezpośrednio.
Cena 20.000 zł/a. 605/037032
Działki budowlane 9,5 a, 5,5
a, możliwość połączenia, Po−
skwitów gm. Iwanowice, prąd
w działce, woda 30 m., gaz
w realizacji. Cena 2000 zł/a.
Tel. 503/135195, 12/3881472
Działki dwie: ul. Rzepichy
(Wola Justowska) 63 a − cena:
6000 zł/a; Buków 1,6 ha −
cena: 900 zł/a. Bezpośrednio.
Tel. 12/6254400, 501/249249

INNE
Chata wiejska − 1/2 własno−
ści i działki 5a, Dąbrowa Szla−
checka, 5 km od granic Kra−
kowa (okazja na lokatę), za−
łożona księga wieczysta.
Cena 25.000 zł. Tel. 505/
164096
Pawilon handlowy 84 m2, wol−
nostojący, przeznaczony na
gastronomię, produkcję, han−
del, na dz. własnościowej 1,5
a w Tarnobrzegu, ul. Koperni−
ka. Cena 190.000 zł Tel. 604/
171805

KUPNO
MIESZKANIA

Mieszkanie − Śródmieście,
Ugorek, sąsiedztwo, 2−pokojo−
we, ok. 40 m2 oraz 3−pokojo−
we 50−75 m2, kupię lub zamie−
nię na komfortowy dom w
Rabce, 160 m2. Tel. 012/
4222710, 0606/131560
Mieszkanie 1−pokojowe, od 30
m2, może być do remontu.
Bieżanów, Prokocim, okolice,
bez pośredników, parter i wie−
żowiec wykluczone. Tel.
6586069
Mieszkanie 2−pokojowe, bez−
pośrednio, tanio, bez Huty i
peryferii. Tel. 012/6586905
Mieszkanie 2−pokojowe,
nowe lub do remontu, blisko

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22

tel. 430−12−77, 292−76−83
Z NAMI – KUP MIESZKANIE

a/. 1−pok jk bal. Krowodrza 97m − tys. zł
b/. 1−pok nowe jk 34,5m − 128 tys. zł
c/. 2−pok jk balkon cegła 39m − 100 tys. zł
d/. 2−pok jk nowe cegła 53m − 210 tys. zł
e/. 2−pok jk nowe cegła 68m − 265 tys. zł
f/. 3−pok ck Dąbie 48m − 140 tys. zł
g/. 3−pok jk Ugorek 47,8m − 150 tys. zł
h/. 3−pok jk Ruczaj 64m − 167 tys. zł
i/. 3−pok jk Czyżyny 67,3m − 175 tys. zł
j/. 4−pok Dębniki 93m − 435 tys. zł
k/. 4−pok Salwator 100m − 350 tys. zł
l/. do rem. 4−pok jk 72m − 170 tys. zł
ZGŁOŚ NAM MIESZKANIE SPRZEDAMY JE SZYBKO

ok. Placu na Groblach −
mieszkanie dwupokojowe, 68 m2,
atrakcyjne, salon z kominkiem,
piękny widok − 220.000zł
Bratysławska −
nowe, trzypokojowe, 65m2, do in−
dywidualnej aranżacji, budynek
z ochroną − 189.000zł
Kazimierz −
dwupokojowe, 69m2, plomba z lat
60−tych, do modernizacji − 198.000zł
Daliowa −
trzypokojowe, 95m2, wysoki stan−
dard wykończenia, salon z komin−
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
kluczone). Tel. 0602/315000

ZAMIANA
MIESZKANIA

Mieszkanie 1−pokojowe 29 m2,
os. Piastów, jasna kuchnia,
loggia, parkiet, III/IV p., wła−
snościowe hipoteczne, za−
mienię na większe, do 45 m2

Tel. 12/6416122 po 20.00
Mieszkanie 3−pokojowe, 54
m2, I p., spółdzielcze lokator−
skie, os. Widok, nowe media,
pilnie zamienię na Zakopane,
27−30 m2, z małą dopłatą – ok.
40 tys. Tel. 0506/795144
Mieszkanie 3−pokojowe, 68
m2, III/IV p., Prokocim ok. szpi−
tala, zamienię na mniejsze, 2−
pokojowe Tel. 12/4143252
Mieszkanie 3−pokojowe, Kro−
wodrza, zamienię na domek
do 160 m2, w Krakowie lub
okolicy, do zamieszkania, do−
płata, (chętnie szeregowy)
Tel. 0605/158566
Mieszkanie 50 m2, dwupoko−
jowe + miejsce garażowe, w
Krowodrzy na nowe większe
lub dom w okolicy Wielickiej,
Prokocimia. Tel. 0602/407401
po godz. 17
Mieszkanie 63 m2, 3 pokoje, I
p., Nowy Bieżanów na dom z
działką na obrzeżach Krako−
wa. Tel. 12/6577497
Mieszkanie hipoteczne 104
m2, okolice Nowego Klepa−
rza, zamienię na dwa mniej−
sze lub jedno (ok. 55 m2) z
dopłatą, równie blisko cen−
trum Tel. 12/6331865

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Sprzedam rezydencję na Woli Justowskiej
(ul. Zakamycze)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy
zamknięty,

działka 60 a

SSSSS P R Z E D A MP R Z E D A MP R Z E D A MP R Z E D A MP R Z E D A M

d z i a ³ k i  r e k r e a c y j n e  -  5  a
w i d o k o w e ,  8  k m  o d  K r a k o w a
P r z y b y s ³ a w i c e ,  g m .  Z i e l o n k i
t e l .  1 2 / 4 1 - 9 4 - 5 8 9 ,  0 6 0 6  4 5 - 2 5 - 4 3

Swoszowice
1/2 bliźniaka, 160 m2,
działka 5 a
Cena: 260.000 zł

tel. 032/620−10−90
      0505 158−345
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Mieszkanie komfortowe w
centrum Częstochowy, 150
m2, po kapitalnym remoncie,
lokatorskie, zamienię na
mieszkanie w Krakowie lub Za−
kopanem Tel. 71/7949598,
0600/159982
Mieszkanie kwaterunkowe 60
m2, I p., centrum Krakowa i do−
mek w ogrodzie (3x6) Opato−
wiec, na czteropokojowe
własn. – Kraków. Tel. 12/6331795
Mieszkanie kwaterunkowe, 98
m2, 3 pokoje, w Śródmieściu
na mniejsze kwaterunkowe z
dopłatą. Tel. 012/4219023 po
godz. 20

DZIAŁKI
Działkę bud.−rolną 134 a, Są−
spów, uzbr., przy drodze asfal−

towej, w sąsiedztwie Parku Oj−
cowskiego, 20 km od Krako−
wa, projekt, pozw. na budo−
wę zamienię na mieszkanie w
Krakowie lub sprzedam. Tel.
012/2673407, 0505/486770

WYNAJEM
MIESZKANIA

Garsoniera, nowa, czysta,
pełne opom. mediów, Grze−
górzecka/ Fabryczna od
20.03.2004. Cena 700 zł z czyn−
szem + media. Tel. 604/491799
Mieszkania 32 m2, 43 m2 lub
75 m2, ul. Mazowiecka, na
biuro, lokal handlowy, możli−
wość adaptacji. Tel. 0602/

150126
Mieszkanie 27,90 m2, 1−poko−
jowe, nowe, częściowo ume−
blowane, Krowodrza, ul.
Kluczborska. Cena 650 zł +
media. Tel. 602/209126
Mieszkanie 2−pokojowe, os.
Centrum A, 35 m2, umeblo−
wane, pralka, lodówka, tele−
fon, II p. Cena 600 zł + kaucja
+ czynsz i media. Tel. 0604/
976786
Mieszkanie 3−pok., 100 m2,
piętro willi, Bielany, oddzielne
wejście, taras 30 m2, garaż,
umeblowane, AGD, internet,
TV SAT, superkomfort. Cena
1500 zł/mc. Tel. 696/476908,
12/4297319
Mieszkanie 3−pokojowe, 49
m2, os. Tysiąclecia, doskona−
ła lokalizacja. Cena 800 zł/mc
+ media. Tel. 012/2648015
Mieszkanie 50 m2, os. Ruczaj,
2 pokoje, kuchnia, łazienka,
balkon, II piętro, słoneczne
oraz garaż. Cena 800 + 200
zł. Tel. 501/537943
Mieszkanie 64 m2, ul. Szwedz−
ka (Dębniki), II p., wysoki stan−
dard, wyposażenie, częścio−
wo umeblowane. Cena 1300
zł + media. Tel. 0608/646213
Mieszkanie 70 m2, Rękawka,
umeblowane, 2 pok., II piętro,
telefon, częściowo umeblo−

wane. Bezpośrednio. Cena
1200 zł + media. Tel. 601/
432853, 12/2961636
Mieszkanie 85 m2, Salwator, 3−
pokojowe + garderoba, ga−
raż, widokowe – taras i bal−
kon, parkiety, flizy, ogródek
do dyspozycji, wynajmie wła−
ściciel. Cena 1750 zł. Tel. 0506/
228939
Mieszkanie dwupokojowe, 56
m2, umeblowane, z garażem,
Kraków, ul. Rozrywka. Cena
1100 zł. Tel. 608/555006
Mieszkanie dwupokojowe,
pow. 39 m2, komfortowe, ul.
Celarowska, Kraków Śródmie−
ście. Cena 700 zł/m. +media.
Tel. 12/2627898 po 18
Mieszkanie M−3, 56 m2, I p., 2

Informacja
Prezydenta Miasta Krakowa

skierowana do Inwestorów realizujących
budownictwo mieszkaniowe.

Uprzejmie informuję, iż Gmina Miejska Kraków dysponuje nierucho−
mościami, które mogą  być przeznaczone do zabudowy mieszkaniowej

wielorodzinnej.
Są to:

− działka nr 14/19 o pow. 0,5441 ha obręb 48 Krowodrza ul. Balicka − własność
Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków,

− działka nr 100 o pow. 0,7146 ha obręb 21 Śródmieście rejon ul. Reduta − własność
Gminy Miejskiej Kraków, na której obecnie znajdują się dzikie ogródki działkowe,

− część działki nr 206/42 o pow. około 0,5900 ha obręb 63 Podgórze ul. Stojałow−
skiego własność Gminy Miejskiej Kraków,

− działki nr 124/45 o pow. 0,4144 ha i nr 153/21 o pow. 0,7627 ha obręb 57 Podgórze
ul. Aleksandry− własność Gminy Miejskiej Kraków.

W/w nieruchomości mogą być przedmiotem zamiany za wyodrębnione lokale miesz−
kalne o różnych powierzchniach, w pełni wykończone i wyposażone.

Gmina zainteresowana jest przede wszystkim pozyskaniem lokali o pow. 40−55 m2
(dwupokojowe), pow. 30−40 m2 (jednopokojowe) oraz o pow. 20−30 m2 (garsoniery).
Wszyscy zainteresowani proszeni są o przedstawienie w terminie 2 tygodni licząc od
dnia  ukazania się niniejszego ogłoszenia pisemnego stanowiska dotyczącego przed−
stawionej  propozycji z podaniem:

− proponowanej lokalizacji,

− rozmieszczenia lokali (kondygnacja budynku, czy będą to lokale rozproszone,
czy położone np. wjednej klatce budynku),

− przewidywanej ceny za 1 m2 lokalu.

Wnioski w tej sprawie można składać w Wydziale Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa
ul. Kasprowicza 29 w Punkcie Obsługi Mieszkańców pok. nr 1 na parterze lub  przesłać pocztą na
adres Wydziału Skarbu Miasta ul. Kasprowicza 29.

Dodatkowo informuję, że przedstawiona propozycja nie ma charakteru oferty. Jej celem jest uzy−
skanie danych, które pozwolą na przygotowanie szczegółowej oferty  w postępowaniu zmierzają−
cym do zawarcia w przyszłości umowy zamiany.

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Dla zdecydowanych Klientów
poszukujemy do zakupu:

1) lokalu handlowego, najchętniej z najemcą,
w Krakowie, Niepołomicach, Bochni lub
Myślenicach (np. wynajęta apteka lub inne)

2) dwóch małych mieszkań (udziały w kamienicy
bez Księgi Wieczystej) w Podgórzu

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22

tel. 430−12−77, 292−76−83
KUP SUPER DOM ! ! ! !

1. 110.000 − K−ów Krzemionki dz.4,5a
2. 170.000 − K−ów Opatkowice dz.8,5a
3. 200.000 − K−ów Kosocice dz.3,5a
4. 250.000 − K−ów Sidzina dz.12a
5. 295.000 − K−ów Sidzina dz. 8,5a
6. 390.000 − K−ów ok.Bronowic dz.7a
7. 395.000 – K−ów Prądnik dz. 4,5a
8. 420.000 − K−ów Bielany dz. 12a
9. 560.000 − K−ów Olszanica dz. 6a
10. 265.000$ − Wola Justowska dz.12a

K U P I M Y D O M Y
nowe, do wykończenia, do remontu
w Krakowie i do 15km od miasta

LOKALE BIUROWE W BIUROWCU
Przy ul. Świętokrzyskiej 12 w Krakowie

wynajmie:
Spółdzielnia Mieszkaniowa „KRAKUS”

informacja:
Pok. nr 1 – parter Świętokrzyska 12 w godz. 9.00−17.00

tel. 630−23−72; 630−23−74
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Wynajmie na zasadach wyłączności:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)
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pok., łazienka z WC, wyposa−
żone, superkomfort, Biało−
prądnicka, dla 2−4 osób, od
marca 2004, bezpośrednio.
Cena 1100 zł/m−c (z upu−
stem). Tel. 0604/692263
Mieszkanie w oficynie, cen−
trum 35 m2, ul. Św. Gertrudy −
cena 500 zł. Lokal usługowy,
ul. Józefińska, 2 x 175 m2, par−
ter, piwnice 300 m2 − cena 15
zł/m2. Tel. 600/613313
Mieszkanie, 2 pokojowe, 50
m2, wysoki standard, umeblo−
wane, I piętro, ul. Akacjowa
(Olsza), parking zamknięty.
Cena 1150 zł/mc + media. Tel.
691/408989
Mieszkanie, Bieżanów − ul.
Aleksandry, 3 pok. + kuchnia,

60 m2, z telefonem, II p. Cena
750 zł + media. Tel. 602/355553

DOMY
Dom 350 m2, nowy, wysoki
standard, parking, garaż 80
m2, w Płaszowie −wynajmę w
całości lub połowę. Cena
4500 zł/m−c za całość. Tel. 12/
6530171
Dom, 2 garaże, ogrodzony,
Krowodrza, na mieszkanie,
przedszkole, gabinety lekar−
skie, biura, hurtownie lun
inne. Cena 2000 zł/miesiąc.
Tel. 12/4154067, 602/151090
Dom, działka min. 40a, Kra−
ków, najbliższa okolica. Poszu−
kuję do wynajęcia. Tel. 697/
800431

Parter domu 90 m2 (4 pokoje)
+ 50 m2 piwnic, duży garaż i
ogródek, teren ogrodzony,
Krowodrza, bardzo dobra lo−
kalizacja, spokojna ulica, 2 li−
nie telefon. Cena 2500 zł/m−c
Tel. 012/4154067, 0602/151090
Połowę domu − 60 m2, Zako−
piańska, 7,35 a, na działal−
ność, wjazd od Zakopiańskiej,
parking. Cena 2500 zł. Tel. 12/
2671933 po 20.

Firma wynajmie
210m2 powierzchni

biurowowej
klasy A,

w nowocześnie
urządzonym,

swoim budynku
przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0501 64−60−06

0600 00−58−88

Potrzebujesz pieniędzy ?
Chcesz wybudować lub kupić nieruchomość ?

A może masz już nieruchomość i potrzebujesz gotówki?

Zadzwoń!
(012) 631 – 44 – 22,      631 – 44 − 21

               ACCEPT Sp. z o.o.
szeroka oferta kredytów i pożyczek

hipotecznych

 Accept Sp. z o.o  Kraków   ul. Świętokrzyska 12 pok. 507

Segment samodzielny, 50 m2,
1−pok. z antresolą i tarasem,
przytulny, umebl., wyp., ok.
pętli Łagiewniki. Cena 1000 zł
+ media/miesiąc. Tel. 2674530

INNE
Biuro 22 m2, ul. Grzegórzecka
8, naprzeciw hali targowej,
zaplecze socjalne, bardzo
dobry standard. Cena 800 zł.
Tel. 0692/281182

DO WYNAJĘCIA
Apartamenty luksusowe w podmiejskiej rezydencji pomiędzy

Krakowem a Wieliczką
I - 3 sypialnie, salon, kuchnia kompletnie wyposażona,

jadalnia, wc, łazienka - 120 m2,
cz. umeblowany, telefon, satelitarna TV, garaż.

II - 3 sypialnie, salon z kuchnią, kompletnie wyposażoną
i holem, gabinet, 2 przedpokoje,

2 łazienki, wc, taras - 160 m2, telefon, garaż.

Telefon: 012/289-33-20 w godz. 8-16.
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   BANKOWE KREDYTY I POŻYCZKI
• OPROCENTOWANIE OD 1,80 % CHF

• KREDYTUJEMY 100% WARTOŚCI  NIERUCHOMOŚCI

• PROFESJONALNE DORADZTWO

ZAPRASZAMY: BPH PBK S.A.  UL. PIJARSKA 1, KRAKÓW

II P POKÓJ DORADCÓW  TEL .012/ 618−69−53 , 012 618−69−14

OFERTY NAJMU
ul. Bożego Ciała − 40 m2, 1−pokojowe, nie umeblowane − 650,000 zł
ul. Wenecja − 67 m2, biurowy, II piętro − 1 500,00 zł
ul. Siemiradzkiego − 140 m2, 4−pokojowe, nie umeblowane − 2 500,00 zł
ul. Sobieskiego – 157 m2, 5−pokojowe, nieumeblowane – 2 500,00 zł
ul. Ciepłownicza – 20 m2, lokal użytkowy

Lokal biurowy o pow. 70−100
m2, w okolicy Ronda Mogil−
skiego, Kotlarskiego. Poszuku−
ję do wynajęcia. Tel. 12/
3899180
Lokal handlowo−biurowy, 120
m2, Bronowice, wysoki stan−
dard. Cena 3200 zł. Tel. 0501/
553360
Lokal nadający się na działal−
ność handlową, z witryną, do
25 m2, w dobrym punkcie, w
centrum Krakowa, po przy−
stępnej cenie. Poszukuję do
wynajęcia. Tel. 12/4251034
Lokal, hala około 300 m2 do
12 zł/m2, Kraków, Nowa Huta,
Poszukuję do wynajęcia. Tel.
12/2669762
Lokale biurowe 20 do 400 m2,
piwnice 170 m2 na gastrono−
mię, usługi, ul. Senatorska.
Cena 20 zł/m2 + media. Tel.
606/252965

Magazyn wolnostojący 180
m2, przy wylocie E7, biuro, ła−
zienka, telefon. Cena netto 8
zł/m2. Tel. 0600/910825
Pokój 14 m2, w mieszkaniu 3−
pokojowym, komfortowym,
ul. Rydla (Bronowice). Prefe−
rowana współlokatorka nie−
paląca. Cena 400 zł + media.
Tel. 0694133888
Teren pod bazę samochodo−
wą do 30−40 samochodów,
może być strzeżona. Cena
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